

امکان اینکه سرمایه گذاری مردم در این زمینه با مخاطره مواجه شود

پدیده فروش مسکن متری در سایه بی قانونی

نائب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران در مورد انجام هر گونه خرید و فروش ملک در قالب مسکن متری گفت: امکان به خطر افتادن سرمایه‌های مردم در این شیوه وجود دارد.

به گزارش بازار، دادو بیگی نژاد، نائب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران اظهار کرد: با وجود آنکه مسکن متری یک پدیده نو ظهور است، هیچ قانونی ناظر بر آن وجود ندارد. وی بیان داشت: بر این اساس، به دلیل نبود زیر ساخت ها و نظارت درست بر آن، امکان اینکه سرمایه گذاری مردم در این زمینه با مخاطره مواجه شود، زیاد است و باید نهادهای نظارتی و آتانی که در موضوع مسکن وظایفی بر عهده داشته و ضامن و امنیت سرمایه گذاری ها در این حوزه را تضمین کنند، ورود داشته باشند. نائب رئیس اول اتحادیه مشاوران املاک تهران ادامه داد: در موضوع مسکن متری شاهد انجام پیش فروش در مناطقی هستیم که هیچ معلوم نیست چه تعداد آپارتمان از این طریق فروخته شده است و قرار دادهایی که به دست مردم داده می شود نیز مرجع و سامانه قابل رهگیری برای آنها وجود ندارد. وی یادآور شد: هم اکنون بر نوع قرارداد خرید و فروش و اجاره مسکن فقط در سامانه‌های خودنویس و کاتب به ثبت می رسد، اما مسکن متری را نمی توان در این سامانه‌ها ثبت کرد. بیگی نژاد تصریح کرد: به منظور جلوگیری از هر گونه اتفاقات ناخوشایند برای سرمایه‌های ملکی مردم، در این زمینه نیازمند بررسی‌های دقیق هستیم. وی ادامه داد: همچنین حدود یک سال است که شاهد درج آگهی‌های فروش متری مسکن در انواع پلتفرم ها هستیم، این در حالی است که باید موضوع پیش فروش مجوز داشته باشد، اما چنین نیست. نائب رئیس اول اتحادیه به مشاوران املاک تهران تاکید کرد: بر اساس قانون، پیش فروش مسکن باید شرایط خاصی داشته باشد که این شرایط در فروش متری لحاظ نمی شود. وی اظهار داشت: از زمان مطرح شدن موضوع فروش متری مسکن، برخی فرصت طلبان در یافتند که می توان به این طریق جذب سیر سرمایه داشت و بر این اساس به آن ورود کردند، اما از آنجایی که هنوز زیر ساخت‌های آن آماده و مهیا نیست، احتمال به خطر افتادن سرمایه‌های مردم وجود دارد و با توجه به قوانینی که اخیرا به تصویب رسیده، امکان پاسخ گویی به شکایات احتمالی مردم در این زمینه وجود ندارد.

قیمت‌ها افزایش تا ۲۰ درصدی را ثبت کرد کورس گرانی در بازار لوازم خانگی

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی با اشاره به افزایش ۵ تا ۲۰ درصدی قیمت لوازم خانگی گفت: تقاضا در بازار به شدت افت کرده و مردم بیشتر تمایل به خرید قسطی کالا دارند.

به گزارش بازار، اکبر پاژوکی رئیس کمیسیون تخصصی کالای خانگی اتاق اصناف ایران در براره وضعیت بازار اظهار کرد: با توجه به کاهش قدرت خرید مردم، امسال نسبت به پارسال تقاضای خرید لوازم خانگی با کاهش قابل توجهی مواجه شده است. وی افزود: از سویی دیگر به دلیل تبلیغات گسترده فروشگاه‌های بزرگ، مردم تمایل کمتری به خرید از بازار دارند و بیشتر کالای قسطی می خریدند. پاژوکی درباره قیمت لوازم خانگی گفت: با توجه به تغییراتی که در نرخ ارز ایجاد شد شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی قیمت‌ها را بالا بردند. رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی تصریح کرد: افزایش قیمت بین کالاهای مختلف متفاوت است اما میانگین از ۵درصد تا ۲۰ درصد کالاهای افزایش قیمت مواجه شده‌اند که همین امر نیز منجر به افت بیشتر قدرت خرید مردم شده است. پاژوکی گفت: هیچ گونه کمبودی در بازار نیست؛ فراوانی کالا داریم اما خریدار نیست. متأسفانه برخلاف سالهای قبل امسال بازار لوازم خانگی اصلا رنگ و بوی عید ندارد و تقاضا به شدت افت کرده است.

در بازار ارز توافقی چه خبر است؟

۴ حسن کاظم زاده- گروه اقتصادی

نرخ های اعلامی بازار ارز توافقی مشخص نیست بر چه اساس است. استعلام از چند واردکننده که از این بازار در حال گرفتن ارز هستند نشان می دهد بعضا حتی نرخ های بالای ۷۰ هزار تومان نیز به آنها گفته شده است. اما این نرخ اعلامی مشخص نیست اصلا بر چه اساسی است.

به گزارش فردانه، نرخ های اعلامی بازار ارز توافقی مشخص نیست بر چه اساس است. استعلام از چند واردکننده که از این بازار در حال گرفتن ارز هستند نشان می دهد بعضا حتی نرخ های بالای ۷۰ هزار تومان نیز به آنها گفته شده است. اما این نرخ اعلامی مشخص نیست اصلا بر چه اساسی است. قبلتر اعلام شده بود که این نرخ اعلامی میانگین وزنی نرخ های معامله شده در بازار توافقی است اما پیگیری های فردانه به نشان می دهد در حال حاضر کن نرخ تخصیص داده شده ۶۷ هزار تومان است و حتی از ۷۱ هزار تومان نیز نرخ های شنیده شده است. حالا مشخص نیست اصلا این نرخ اعلامی بر چه اساسی است؟

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد: نقش پررنگ اقتصاد نفتی در بروز کسری بودجه

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: دولتها به عنوان بزرگ ترین بازیگر اقتصاد در خصوص اقتصاد تک محصولی مشکل پیدا کرده اند و این مسئله کسری بودجه به وجود می آورد.

به گزارش اقتصادآنلاین، مهدی طغیانی در جلسه رؤسای تشکل های اقتصادی ذیل اتاق بازرگانی اصفهان اظهار کرد: بسیاری از مسائل و مشکلات کشور ناشی از این است که اقتصاد کشور به زیست نفتی عادت کرده و این نقطه ضعف بزرگ کشور ما از دوره تحریم است. وی افزود: دولت به عنوان بزرگ ترین بازیگر اقتصاد، در خصوص اقتصاد تک محصولی مشکل پیدا کرده و این مسئله کسری بودجه به وجود می آورد. نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ناترازی انرژی از ۱۰- ۱۵ سال پیش، بایست کاری قیمت به وجود آمده است و چند سال دیگر در بهداشت و درمان و آموزش پرورش نیز ناترازی به وجود می آید. از آن جایی که نمی توان حقوق کارمند دولتی را نداد، دولت به ارگان ها بهدکار می شود. وی ادامه داد: دولت مشکلات خود را باسفت حل می کرده، اما اکنون نمی توان این مشکلات را کتمان کرد. برخی از افراد نیز، به جای گفتمان برای حل مشکلات اقتصادی به مسائل حاشیه ای علاقه بیشتری دارند. دشمن به دنبال ضربه زدن است و ما در مجلس، تا جایی که بتوانیم گفت و گو می کنیم. وی ادامه داد: باید س سعی کرده در چارچوب قانون، وضعیت امور را تسهیل کنیم. دیدگاه‌ها در کشور بسیار واگرا است و جنس مطالبات اقتصادی نیست. مشکل اقتصاد نیست، مشکل افرادی هستند که ذهنشان به دنبال حواشی است. طغیانی تصریح کرد: یک ایراد دیگر کشور ما رسانه است، رسانه افکار را می سازد و مادر رسانه تصمیم مسائل اصلی اقتصاد را به گفتمان تبدیل کنیم. ما زمان سیاست گذاری، توجهی به اذهان عمومی نداریم، باید در رسانه‌ها تبیین کنیم تا مردم به استدلال‌های درستی برسند و سیاست گذار بتواند با آزادی تفکر تصمیم بگیرد. نماینده مردم اصفهان، خاطر نشان کرد: اقتصاد ایران مبتلا به سرطان است، اما این به معنای مرگ نیست. باید برای اقتصاد تلاش کرده و نایمید نشویم، ما از تعاملات تجاری خود استفاده مورد نیاز را برنده ایم. وی گفت: ما نمایندگان مجلس، باید جلساتی باحضور فعالین اقتصادی بر گزار کنیم و گفتمان داشته باشیم، مادر حد خودمان می توانیم بر اتاق بازرگانی و در اصفهان متمر ثر باشیم. طغیانی بیان کرد: طبق قانون برنامه ششم توسعه، قرار بود هر سال، ۴۰ هزار نفر از کارکن دولت کم شده تا پس از ۵ سال، ۲۰۰ هزار نفر کار را از دست بدهیم. کمترین هدف، سبب کردن قانون تبدیل وضعیت ایثارگران گنجانده شد که ابتدا گفتمند تعداد ایثارگران ۸ هزار نفر است و تاکنون ۲۸ هزار نفر تبدیل وضعیت شده‌اند. نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: دولت به جای اینکه کارهایش را اتوماسیونی و کم کند، نیروی شرکتی می گیرد. دولت نباید توسعه پیدا کند؛ اما روز به روز از تعداد کارمندان دولتی، کم نمی شود. تمام نفت و مالیات جایگزین صندوق بازنشستگی شده و این گونه نمی توان با بودجه، کشور را اداره کرد.

عصر رسانه

تحلیلی بر رویکرد حمایتی دولت‌ها بعد از نابسامانی‌های اقتصادی

کالابرگ؛ مُسکن موقتی



میان ردیف‌های تبصره هدفمندی شده و با اصول بودجه‌ریزی مغایر است. از این رو در صورتی که قرار باشد یارانه تشویقی کالابرگ الکترونیک در سال ۱۴۰۳ تداوم پیدا کند، لازم است اعتبارات مورد نیاز برای تداوم اجرای این طرح در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در صورت مشخص پیش بینی شود. اعتبارات یارانه نقدی در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال ۱۴۰۲ ثابت بوده است. دولت ۳۱۵ هزار میلیارد تومان از مصارف هدفمندی یارانه‌ها را برای یارانه نقدی، معیشتی و کالبرگ الکترونیک در نظر گرفته است. در نتیجه باید مجدداً انتقال داشت که اعتبارات یارانه تشویقی کالابرگ الکترونیک مانند سال گذشته از محل‌های دیگر تبصره هدفمندی تأمین گردد. البته ممکن است مطابق با جزء (۶) بند (الف) تبصره (۸) قانون بودجه سال ۱۴۰۳ که به حذف یارانه نقدی دهک‌های بالای در آمدی تکلیف کرده است، دولت محل تأمین مالی یارانه تشویقی کالبرگ الکترونیک را از طریق منابع آزاد شده از حذف یارانه نقدی دهک‌های بالای در آمدی تأمین کند.

🔹 **نگاهی به تجربه‌های شکست خورده**

اگرچه سیاست کالابرگ الکترونیک می تواند به‌طور موقت برخی از مشکلات اقتصادی را تسکین دهد، اما در صورتی که این روند ادامه یابد، اقتصاد ایران به سمت بحران‌های جدی‌تری می‌رود. به‌ویژه، در صورتی که دولت نتواند به‌طور موثر کنترل نوسانات ارزی، افزایش تولید داخلی و اصلاح ساختار اقتصادی را در دستور کار قرار دهد، این سیاست‌ها می‌توانند تنها به افزایش وابستگی مردم به یارانه‌ها و کمک‌های دولتی منجر شوند و از رشد پایدار اقتصادی جلوگیری کنند. برای مقابله با بحران‌های اقتصادی و کاهش فقر، نیاز به سیاست‌هایی داریم که به تقویت تولید داخلی، توسعه صادرات، جذب سرمایه‌گذاری خارجی و اصلاحات ساختاری در اقتصاد ایران کمک کند. نهاد در این صورت است که می‌توان به یک رشد پایدار و متوازن دست یافت و از تکرار بحران‌های اقتصادی مشابه جلوگیری کرد. تجربه کشورهایی که سیاست کالابرگ‌ری را توسعه دادند پیش روی متولیان و متخصصان امر است. چندین کشور در جهان در گذشته سیاست‌هایی مشابه توزیع کالابرگ الکترونیک را دنبال کرده‌اند که اغلب با چالش‌ها و شکست‌های قابل توجهی همراه بوده‌است. این سیاست‌ها معمولاً به‌عنوان راه‌حلی موقت برای کاهش فشار بر طبقات کم‌درآمد و کنترل قیمت‌ها در

یکی دیگر از مشکلات اساسی این سیاست، فشار مضاعفی است که به ساختار اقتصادی ایران وارد می‌کند. توزیع کالابرگ الکترونیک در شرایطی که تورم بالا و نرخ ارز نوسانی است، ممکن است در نهایت تنها به افزایش تقاضا و تشدید تورم منجر شود. این پدیده، معروف به تورم انتظاری، زمانی رخ می‌دهد که مصرف‌کنندگان به دلیل پیش‌بینی افزایش قیمت‌ها در آینده، به سرعت خرید کرده و این امر باعث افزایش بیشتر قیمت‌ها می‌شود. همچنین، توزیع کالابرگ در شرایطی که احتکار کالاهای اساسی افزایش یافته است، نمی‌تواند به‌طور پایدار مشکلات بازار را حل کند. سال گذشته بررسی‌های کارشناسی نشان می‌داد در صورت تداوم پرداخت یارانه‌های تشویقی، رقم یارانه‌ها به ۴۰۲ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ می‌رسد؛ در حالی که این ردیف در بودجه سال گذشته حدود ۸۷ هزار میلیارد تومان کسری داشت.

در گزارش سال گذشته مرکز پژوهش‌های مجلس، آمده بود: نحوه اجرا و توسعه جمعیت گروه هدف و همچنین میزان استقبال مشمولین در سال ۱۴۰۳ همگی مولفه‌هایی است که ممکن است اعتبار مورد نیاز برای اجرای طرح یارانه تشویقی کالابرگ الکترونیک را تحت‌تاثیر قرار دهد. بر اساس جدول سنجه عملکرد سازمان‌ها در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید به ۱۹ میلیون خانوار یارانه کالابرگ الکترونیک پرداخت کند.

مرکز پژوهش‌های مجلس با نگاهی کلی به وضعیت هدفمندسازی یارانه‌ها در بودجه ۱۴۰۳، تأکید کرده بود: با توجه به وضعیت نامناسب تحقق درآمدهای هدفمندی و پیش‌بینی ادامه آن در سال ۱۴۰۳ به نظر می‌رسد تبصره هدفمندی یارانه‌ها در سال ۱۴۰۳، مانند برخی از سال‌های گذشته با کسری منابع نسبت به مصارف روبه‌رو شود.

بر اساس نظر سنجی مردمی این مرکز ۶۱۶۰ درصد از مردم طرح اصلاح یارانه‌ها را عامل افزایش قیمت کالاهای دیگر می‌دانستند. در گزارش سال جاری مرکز پژوهش‌ها هم که در ابتدای سال منتشر شد، به جدول بودجه هم اشاره شده است.

بر اساس این بررسی، منابع یارانه کالابرگ الکترونیک در جزء (۲) ماده (۱۶) آیین نامه اجرایی تبصره (۱۴) قانون بودجه سال ۱۴۰۲، مزاد بر یارانه‌های نقدی از طریق فروش گاز تا سقف ۳۸۸ هزار میلیارد تومان تعیین شده است که منجر به جابه جایی اعتبارات در

خودرو از قیمت دلار عقب ماند؟

نواختن مونتاز کاران بر طبل افزایش قیمت

کارشناسان معتقدند به دلیل رکود تورمی و کمبود نقدینگی در بازار در طی یک سال گذشته تاثیر گذاری قیمت دلار بر خودرو کاهش یافته و قیمت خودرو از قیمت واقعی دلار عقب است. به گزارش میزان، بانزدیک شدن به روزهای پایانی سال افزایش معاملات خودرو در بازار انتظار نیست، اما وضعیت نامشخص صنعت خودرو در سال آینده باعث کاهش رونق معاملات شده است.

از طرفی هر گونه نوسان در قیمت ارز و تغییرات سیاست‌های کلان اقتصادی، قیمت‌ها در بازار خودرو را دستخوش تغییرات می‌کند، اما در شرایط فعلی امکان ادامه رکود در بازار خودرو



وجود دارد.

این طور که روند معاملات در بازار خودرو نشان می‌دهد تغییرات اخیر در نرخ ارز، سیگنال‌های جدیدی را به بازار خودرو ارسال کرده، اما به نظر می‌رسد، بازار خودرو نسبت به سایر بازارها با قیمت ارز همچنانی ندارد و مسیر خودرو از نوسان نرخ ارز جدا شده است.

در همین راستا مسیح فرزانه، کارشناس بازار خودرو در گفت‌وگو با میزان در رابطه با تاثیر افزایش قیمت دلار در بازار خودرو، اظهار کرد: بازار هوشمندانست و خودش را با نبض واقعی اقتصاد هم راستا و هماهنگ می‌کند. وی افزود: پس از حذف ارز نیمایی از ۲ ماه گذشته منشأ ارز در بازار مبادله‌ای قرار گرفت و با تغییر قیمت دلار از حدود ۵۵ هزار به حدود ۶۸ هزار تومان، باید انتظار تغییراتی قیمتی در طرح‌های فروش خودرو سازان را داشت که این امر تقریباً از یک ماه پیش به صورت آرام‌در حال رخ دادن است. این کارشناس بازار خودرو با اشاره به اینکه اخیراً مونتاز کاران نیز به مسیر افزایش قیمت پیوسته‌اند، گفت: بانوسانات اخیر نرخ ارز طبعاً تغییرات قیمتی بارشده حدوداً ۳ تا ۲۰ درصدی در بازار داخلی‌ها و مونتاز‌ها دیده می‌شود که با شرایط کنونی اقتصاد اتفاق عجیبی نیست. فرزانه در مورد وضعیت قیمت خودروهای وارداتی نیز اظهار کرد: خودروهای وارداتی با توجه به چشاندن زمین بازی‌شان از خودروهای داخلی در بحث قیمتی در رکود تورمی تعمیق شده در بازار و همچنین به واسطه کمبود نقدینگی در دست‌مصرف‌کننده در کنار واردات و شماره گذاری قطره چکانی در این مدت با تعدیل قیمت روبه‌رو بوده است، اما در مقاطعی افزایش قیمت جزئی در بازار وارداتی‌ها دیده شده است. این کارشناس بازار خودرو گفت: در حقیقت به دلیل رکود تورمی و کمبود نقدینگی در بازار و عملاً هوشندیبودن بازارهای سرمایه‌ای در طی یک سال گذشته تاثیر گذاری قیمت دلار بر خودرو به میزان قابل توجهی کم شده در حقیقت قیمت خودرو در بازار تقریباً ۲۵ درصد از ارزش حقیقی دلار عقب‌تر است. وی تأکید کرد: در کنار موارد مطرح شده، وعده‌ها سیاست‌گذار تا بهمن امسال در مورد واردات خودرو محقق نشده و قول‌های داده شده در باره تخصیص ۲ میلیارد یورو از واردات خودرو در سال ۱۴۰۴ با توجه به کاربند بودن روش واردات در یک سال و نیم گذشته و قرارنگرفتن در مسیر تنظیم‌گری و شرایط پیش‌روی اقتصاد سیاسی دور از دسترس به نظر می‌رسد. فرزانه گفت: بازار پیش روی خودرو تا پایان اسال با وجود تفسیر بالا در رکود تورمی تعمیق شده ادامه مسیر خواهد داد؛ از طرفی افزایش تقاضا در آستانه نوروز می‌تواند فضای کنش بر قیمت‌ها وارد کند و روند افزایش تدریجی را سرعت بخشد.

کالابرگ؛ مُسکن موقتی

شرایط تورمی معرفی می شوند، اما در عمل، مشکلات جدی در بلندمدت ایجاد می کنند. در ادامه به بررسی برخی از این کشورها و دلایل شکست این سیاست‌ها پرداخته می‌شود:

ونزوئلا یکی از کشورهایی است که در طول سال‌های گذشته سیاست کالابرگ الکترونیک و توزیع یارانه‌های کالایی را به‌طور گسترده پیاده‌سازی کرده است. در ابتدا، این سیاست‌ها به‌عنوان ابزاری برای کمک به شهروندان کم‌درآمد در مواجهه با تورم بالا و کاهش قدرت خرید طراحی شد، اما با گذشت زمان، این سیاست‌ها به مشکلات اقتصادی دامن زد. چند عامل اصلی موجب شکست این سیاست‌ها در ونزوئلا شد. در پی افزایش چاپ پول و کاهش درآمدهای نفتی، تورم در ونزوئلا به ارقام نجومی رسید و به تبع آن، قیمت کالاهای افزایش یافت. این امر باعث شد که کالابرگ‌ها نتوانند به‌طور مؤثر قدرت خرید مردم را حفظ کنند. یکی از مشکلات عمده‌ای که در اثر این سیاست به‌وجود آمد، کمبود کالاهای اساسی در بازار بود. به دلیل تحریم‌ها، کاهش تولید داخلی و مشکلات در واردات، کالاهای به اندازه کافی در دسترس نبودند، و مردم قادر به استفاده از کالابرگ‌ها نبودند.

در نهایت دولت ونزوئلا نتوانست منابع کافی برای تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز از طریق کالابرگ‌ها فراهم کند. در نهایت، این سیاست‌ها نتایج معکوس داشت و به تشدید بحران اقتصادی کشور منجر شد.

مصر نیز در سال‌های گذشته برای مقابله با بحران اقتصادی و تورم بالا، سیاست توزیع کالابرگ الکترونیک را برای افششار کم‌درآمد پیاده‌سازی کرده است. این سیاست در ابتدا موفقیت‌هایی در کوتاهمدت داشت، اما به مرور با چالش‌هایی روبه‌رو شد. از سویی بسیاری از خانوارها که نیازمند کمک بودند، از برنامه کالابرگ الکترونیک بهره‌مند نشدند. این مسئله باعث شد که شکاف‌های اجتماعی و نارضایتی‌ها افزایش یابد. همچنین یکی دیگر از مشکلاتی که در مصر پیش آمد، کاهش کیفیت کالاهایی بود که از طریق کالابرگ‌ها توزیع می‌شدند. در برخی موارد، کالاهای توزیعی پایین‌تر از سطح کیفیتی بودند که مردم از بازار انتظار داشتند. بر این اساس تا زمانی که مشکلات ساختاری در اقتصاد کشور ایران هم حل نشده باقی بمانند این سیاست‌ها معمولاً در بلندمدت با شکست مواجه می‌شوند. سیاست کالابرگ به‌عنوان یک راه‌حل طبقات کم‌درآمدی می‌دارد، اما بدون اصلاحات بنیادی در سیاست‌های اقتصادی، تولید داخلی و کنترل تورم، این راه‌حل‌ها به سرعت ناکارآمد شده و می‌توانند به تشدید بحران‌های اقتصادی، افزایش فساد و کاهش اعتماد عمومی منجر شوند. بسیاری از تحلیلگران تأکید بیشتری در توسعه تولید داخلی، اصلاحات اقتصادی و حل مشکلات اساسی مانند بیکاری، تورم و نوسانات ارزی دارند. همچنین اگر منابع لازم و پایدار برای یارانه‌ها در بودجه مد نظر قرار نگرفته باشد، خود باعث تشدید کسری بودجه و بالا رفتن تورم می‌شود که اثر منفی بر دهک‌های کم‌درآمد خواهد گذاشت؛ بنابراین گسترده شدن یارانه‌های نقدی و توسعه کالابرگ، وابسته به وضعیت درآمدهای پایدار در بودجه است.

انتقاد فعال کارگری از تغییرات مستمر قیمت‌ها و فقیرتر شدن حقوق‌گیران

تمرکز کارگران بر پیشنهاد دستمزدها



به بودجه ۱۴۰۳ برای پرداخت این کالابرگ منابع لازم پیش‌بینی شده بود. گلبور همچنین بیان کرد که دولت باید به وعده‌های خود عمل کند و چرا که این گونه سیاست‌ها، معیشت کارگران را در وضعیت بسیار دشواری قرار داده است. به گزارش مهر گلبور گفت‌وگو با مهر با انتقاد از وضعیت دستمزدها در سال‌های گذشته، تصریح کرد که در حال حاضر دستمزد پایه کارگران به شدت از هزینه‌های زندگی عقب افتاده و حتی با افزایش‌های سالانه، قدرت خرید کارگران به شدت کاهش یافته است. وی به نکته‌ای اشاره کرد که برخی کارگران حتی در تلاش برای تأمین حداقل نیازهای خود، ممکن است به یک یا دو وعده غذایی در روز اکتفا کنند. او همچنین معتقد است در این شرایط، دولت باید اقدامات جدی‌تری برای تأمین نیازهای اساسی جامعه کارگری انجام دهد.

گلبور درباره تغییرات لحظه‌ای قیمت‌ها در بازار گفت: تعیین دستمزد برای کارگران باید به‌طور مستمر با تغییرات تورم و قیمت‌ها هماهنگ شود. گلبور در ادامه به مسئله مهم مسکن کارگران اشاره کرد و افزود: با افزایش‌های جزئی در حق مسکن نیز نمی‌توان مشکلات مسکن کارگران را حل کرد. او با اشاره به افزایش حق مسکن به مبلغ ۱۰۲ میلیون تومان، گفت که حتی با این مبلغ نمی‌توان بیشتر از ۴ تا ۵ سانتی‌متر از مساحت خانه را اجاره کرد. او تأکید کرد که دولت باید سیاست‌هایی برای تأمین مسکن کارگران داشته باشد و این موضوع نیازمند توجه جدی است.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران همچنین درباره مشکلات معیشتی کارگران تصریح کرد: حتی اگر دستمزد کارگران ۲۰۰ درصد افزایش یابد، باز هم آن‌ها با ۷ یا ۱۱ میلیون تومان نمی‌توانند از پس هزینه‌های زندگی برآیند. به همین دلیل، او پیشنهاد داد که در کنار افزایش دستمزد، باید به‌طور ویژه برای تأمین کالاهای اساسی و ضروری برای کارگران اقداماتی صورت گیرد و قیمت‌های ثابت برای این کالاها در نظر گرفته شود.

گلبور اظهار کرد که افزایش دستمزدها باید به‌طور تدریجی و با زمان‌بندی مشخص انجام شود تا بتوانون عیب‌ماندگی‌های مزدی را جبران کرد. این جبران باید به‌طور تدریجی در یک بازه زمانی ۵ تا ۱۰ ساله انجام شود تا پایه مزدی کارگران به نقطه مطلوب برسد. وی با اشاره به عدم هماهنگی میان دستمزدها و هزینه‌های زندگی، گفت که شورای عالی کار

باید قبل از تعیین دستمزد ۱۴۰۴ به این موضوع توجه کند.

وی بر لزوم توجه بیشتر به حقوق و دستمزد کارگران تأکید کرد و افزود: چانه‌زنی دستمزد ۱۴۰۴ یا ۷ میلیون تومان، نه تنها غیرمنصفانه است بلکه به نوعی توهین به جامعه کارگری و تولید کشور است.

قهرمان پور: کشورهای منطقه می‌توانند در کاهش تنش‌ها میان ایران و آمریکا موثر باشند

نقش همسایگان در ترمیم روابط تهران—واشنگتن



میان ایران و کشورهای منطقه و همسایه کمک کند. برخی از این کشورها که روابط نزدیکی با ایالات متحده دارند، قاعدتا می‌توانند در کاهش تنش‌ها میان ایران و آمریکا و همچنین کاهش سوء تفاهم‌های مؤثر واقع شوند.

◀ **برخی فکر می‌کنند سیستم دفاعی ما ضعیف شده و می‌توان به ایران آسیب زد**

این کارشناس مسائل بین الملل در پاسخ به این سوال که به نظر شما تهدید ترامپ یعنی بمب یا امضای یک برگ سند چه نتیجه‌ای در روابط ایران و آمریکا خواهد داشت، عنوان کرد: مسئله‌ای که در پس این اظهارات سیاسی و پر سرش و پاسخ‌های سیاسی وجود دارد، تفکری است که به‌ویژه در یک سال اخیر در واشنگتن گسترش یافته و آن این است که سیستم دفاعی ایران ضعیف شده و می‌توان به ایران آسیب زد. اظهارات آقای ترامپ تصادفی و اتفاقی نبوده‌و نشان دهنده‌برداشت مشاوران او از وضعیت منطقه و موقعیت ایران است. بنابراین، در مواجهه با این نوع اظهارات سیاسی، باید جدی به این مسئله نگاه کنیم که چرا این وضعیت پیش آمده و چگونه می‌توان آن را

۹ علیرضا کاظمی -مقدم- گروه سیاسی
ستاد روابط بین الملل گفت: با توجه به پیهود سیاست‌های ایران در منطقه و عادی سازی روابط با عربستان و کاهش تنش با امارات، به نظر می‌رسد که ایران در تلاش است تا نقش مثبتی به همسایگان خود بدهد و آن‌ها را در جریان تحولات قرار دهد تا بتواند آن‌ها را با خود همراه کند و این تلاش می‌تواند به نوعی منجر به کاهش مخالفت‌های آن‌ها با ایران شود. هر چند انتظار نمی‌رود که مشکلات ایران با این کشورها با یک تماس تلفنی حل و فصل شود، اما این تماس‌ها می‌تواند به ایجاد اعتماد میان ایران و کشور-های منطقه و همسایه کمک کند. برخی از این کشورها که روابط نزدیکی با ایالات متحده دارند، قاعدتا می‌توانند در کاهش تنش‌ها میان ایران و آمریکا و همچنین کاهش سوء تفاهم‌ها مؤثر واقع شوند.

به گزارش ایلنا، رحمان قهرمان پور تحلیل‌گر مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو باخبرنگار ایلنا، در رابطه با تماس‌های دیپلماتیک‌وزیر امور خارجه با کشورها منطقه در هفته‌ای که گذشت و نحوه مقابله با خواب‌هایی که ترامپ برای ایران و منطقه دیده است، گفت: کشورهای منطقه یعنی همسایگان ایران مهم هستند. از زمانی که توافق برجام به امضا رسید، مخالفت عربستان و امارات یکی از دلایلی بود که به تضعیف برجام منجر شد. این کشورها معتقد بودند که آمریکا آن‌ها را در جریان قرار نمی‌دهد. با توجه به تغییر سیاست‌های ایران در منطقه و عادی سازی روابط با عربستان و کاهش تنش با امارات، به نظر می‌رسد که ایران در تلاش است تا نقش مثبتی به همسایگان خود بدهد و آن‌ها را در جریان تحولات قرار دهد تا بتواند آن‌ها را با خود همراه کند و این تلاش می‌تواند به نوعی منجر به کاهش مخالفت‌های آن‌ها با ایران شود. وی افزود: هر چند انتظار نمی‌رود که مشکلات ایران با این کشورها با یک تماس تلفنی حل و فصل شود، اما این تماس‌ها می‌تواند به ایجاد اعتماد

عراقی:

امنیت دریاهان باید ابزاری برای اعمال فشار باشد



تجارت بسنده کنیم. ما باید آینده‌ای را طراحی کنیم که در آن، اقیانوس هند نه فقط یک مسیر ترانزیتی، بلکه یک قطب همکاری‌های راهبردی و اقتصادی باشد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران با درک این تحول، سیاست دریامحور را در اولویت استراتژیک توسعه خود قرار داده است. توسعه اقتصاد دریامحور، تنها یک انتخاب برای ایران نیست؛ بلکه یک الزام است. مادر یافته‌ایم که سواحل ما، نه فقط مرزهای طبیعی کشور، بلکه دروازه‌های اتصال ایران به اقتصاد جهانی هستند. از این رو، دولت چهار دهم جمهوری اسلامی ایران یک برنامه جامع و عملیاتی برای توسعه بنادر، حمل‌ونقل دریایی و ایجاد زنجیره تأمین منطقه‌ای تدوین کرده است.

عراقی گفت: در این میان، سواحل مکران، جایگاهی ویژه دارند. این سواحل، که قرن‌ها از ظرفیت‌های طبیعی و اقتصادی آن‌ها غفلت شده بود، امروز به یکی از اولویت‌های توسعه ملی تبدیل شده‌اند. بهشت گمشده مکران، امروز باید به قلب اقتصادی آینده ایران و منطقه بدل شود. دولت جمهوری اسلامی ایران، با تکیه بر این راهبر، چهار هدف کلیدی را برای توسعه این منطقه تعیین کرده است: نخست، تقویت اقتصادهای بومی و محلی، ایجاد اشتغال پایدار برای جوامع ساکن در این مناطق، و حمایت از صنایع کوچک و متوسط که بتوانند در زنجیره تأمین منطقه‌ای ایفای نقش کنند. دوم، توسعه زیرساخت‌های انرژی، با تأکید بر انرژی‌های تجدیدپذیر. ما دریافته‌ایم که اقتصاد آینده، اقتصادی وابسته به انرژی‌های پایدار و پاک است. سرمایه‌گذاری در فناوری‌های جدید انرژی و کاهش وابستگی به منابع فسیلی، نه تنها از نظر زیست‌محیطی ضروری است، بلکه از نظر اقتصادی نیز به راقبتی‌تر شدن این منطقه کمک خواهد کرد. سوم، تکمیل راهگدرهای بین‌المللی و تقویت مسیرهای مواصلاتی، ایجاد شبکه‌های از مسیرهای ریلی، جاده‌ای و دریایی که ایران را به دیگر کشورهای منطقه و فراتر از آن متصل کند، یکی از ارکان کلیدی سیاست دریامحور ماست؛ و چهارم، جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، به‌عنوان نیروی محرکه توسعه اقتصادی. هیچ اقتصادی بدون سرمایه‌گذاری پایدار رشد نخواهد کرد و ما از تمامی کشورهایی که در توسعه این منطقه مشارکت داشته باشند، استقبال می‌کنیم.

وزیر امور خارجه عنوان کرد: اما هیچ‌یک از این طرح‌ها بدون امنیت پایدار محقق نخواهد شد. امنیت دریایی، امروز بیش از هر زمان دیگری، یک مقوله اساسی برای اقتصاد جهانی است. جمهوری اسلامی ایران، در کنار نقش اقتصادی و تجاری خود، مسئولیت تأمین امنیت دریایی را نیز بر عهده دارد. ما بر این باوریم که امنیت دریاهان باید ابزاری برای فشار یا اعمال نفوذ قدرت‌های فرامنطقه‌ای باشد، بلکه باید نتیجه همکاری کشورهای منطقه باشد.

هم گفته پیشنهادات آمریکا برای صلح در اوکراین قانع‌کننده نیست. البته این طبیعت مذاکره است، سیاست‌مداران ممکن است در رسانه حرفی بزنند ولی پشت پرده بخواهند کار دیگری انجام دهند.

این کارشناس سیاست خارجی ایران درباره راهکارهای مقابله با امنیتی سازی ایران به ویژه در مقابل تبلیغات رژیم صهیونیستی، بیان کرد: این موضوع قطعاً یک مسئله کوتاه‌مدت نیست و به نوع کشش‌های ایران در منطقه و تعامل با قدرت‌های جهانی بستگی دارد. گام اول شاید این باشد که ایران بتواند گره‌های خارجی خود، به ویژه در اس آن مسائل هسته‌ای و روابط با ایالات متحده، را به نحوی حل و فصل کند یا به وضعیت قابل پیش‌بینی برساند. این موضوع اهمیت زیادی دارد و می‌تواند بر روابط کشورهای همسایه و حتی چین با ایران تأثیر گذار باشد. اگر این اتفاق بیفتد، به نظر من نوع تعامل سایر کشورها با ایران نیز تغییر خواهد کرد و به تدریج زمینه برای حل و فصل مسائلی که به عنوان موضوعات امنیتی مطرح شده، فراهم می‌شود و ایران به عنوان یک موضوع امنیتی در سطح جهانی تحلیل نخواهد شد.

◀ **ایران باید مشخص کند در مذاکرات چه می‌خواهد و چه چیزی می‌دهد**

وی در رابطه با اقداماتی که سیاست خارجی ایران باید در کوتاه‌مدت مدنظر داشته باشد، خاطر نشان کرد: در کوتاه‌مدت، طبیعی است که اقدامات دیپلماتیک از جمله تماس‌های دیپلماتیک با کشورهای همسایه و تشریح مواضع ایران برای کشورهای دوست، تبادل پیام با کشورهایی که روابط خوبی با ایالات متحده دارند و ارسال پیام‌های مختلف از طریق نمایندگان و رایزن‌ها از جمله اقدامات روزمره دیپلماتیک می‌تواند باشد که ایران انجام می‌دهد. علاوه بر این، ایران باید یک رویکرد منسجم داشته باشد، نسبت به اینکه چه چیزی را می‌خواهد ارائه دهد و چه چیزی را در ازای آن دریافت کند. توافق مطلوب باید به‌طور ملموس و روشن تعریف شود و همچنین اجماع نسبی در داخل کشور ایجاد شود تا نظرات گروه‌های مختلف در این زمینه لحاظ شود. این مجموعه اقدامات می‌تواند در کوتاه‌مدت انجام شود.

عارف خطاب به مدیران ارشد وزارت ارتباطات:

کارها را به بخش خصوصی کاربلد بسپارید



اکنون این نتیجه برای همه قابل قبول است که اگر بخش خصوصی را فعال کنیم درآمدهای دولت بیشتر می‌شود و ما می‌توانیم با رعایت ضوابط، درآمد بیشتری برای دولت کسب کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به ضرورت ه‌های همکاری‌های بین‌الملل، تصریح کرد: همکاری‌های بین‌المللی را بسیار جدی بگیرید، مزیت این بخش، نیروی انسانی کاربلد و بر جسته و با انگیزه‌ای است که در این حوزه در کشور داریم، ما امروز حتی با وجود تحریم‌ها، در منطقه پیشتر هستیم و اگر چه در برخی شاخص‌ها عقب هستیم اما بنیه علمی بسیار بالایی داریم و می‌توانیم از این توان خصوصاً در منطقه استفاده کنیم. وی افزود: راهبرد دولت چهاردهم، گسترش همکاری‌های منطقه‌ای خصوصاً با کشورهای همسایه است، ما در پیمان‌های اکو، شانگهای، بریکس و اوراسیا حضور داریم و این کشورها به دلیل ویژگی‌های فرهنگی، علاقه‌مند به همکاری با ما هستند، علاوه بر آن ما باید در مجامع علمی با نهادهای مؤثر بین‌المللی نیز حضوری فعال داشته باشیم.

عارف با تأکید بر دیپلماسی ICT گفت: دیپلماسی‌های تخصصی می‌تواند به دیپلماسی سیاسی کمک‌های برجسته‌ای کند و ما نتیجه آن را در قاره آفریقا دیده‌ایم.

عارف در ادامه گفت: دفاع سایبری برای ما بسیار مهم است، در این حوزه، کار را با جدیت با همکاری دانشگاه‌ها و وزارتخانه‌های ذی‌ربط دنبال کنید و خصوصاً تحقیقات و پژوهش در این حوزه حمایت کنید و با همکاری اساتید و دانشگاهیان نخبه کار را پیش ببرید.

وی فر هنگسازی در این حوزه را نیز بسیار ضروری دانست و ادامه داد: در بحث امنیت و رمزنگاری، تلاش‌های خوبی در چند سال گذشته از سوی انجمن رمز ایران در همکاری با وزارت آموزش و پرورش صورت گرفته است که باید این گونه کارها تقویت شود. معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: در حوزه دیجیتال شدن، تلاش کنید تا شکاف دیجیتالی بین شهرها و روستاها هر چه زودتر کم شود و اینترنت پرسرعتی که در شهرهاست، در روستا هم مورد استفاده قرار گیرد.

عارف در ادامه سخنان خود با تأکید بر اهمیت فناوری‌های نوظهور و خصوصاً هوش مصنوعی گفت: راهی جز اولویت بخشیدن به هوش مصنوعی نداریم و این حوزه و همچنین رمزگذاری کوانتومی را باید جدی بگیریم. وی همچنین با تأکید بر اهمیت شبکه ملی اطلاعات گفت: این شبکه یکی از اولویت‌های کشور ماست که باید با جدیت دنبال شود، در کنار آن باید جامعه را درباره اهمیت آن توجیه کرد و با نخبگان و کاربران وارد تعامل و گفتگو شد.

کا خبر

ظریف:

مردم نیاز دارند به آینده امیدوار باشند

معاون راهبردی رئیس‌جمهور گفت: باید به ایران، ایرانی، منطقه و جهان به عنوان فرصت نگاه کنیم. ما به جایی رسیده‌ایم که می‌توانیم لقمه چربی برای کسی نباشیم. نمی‌توانیم به فرصت‌ها نگاه کنیم و به آینده امیدوار نباشیم. به گزارش ایلنا، محمدجواد ظریف درباره این که در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره این که به نظر می‌رسد جریان تندرو در مجلس شورای اسلامی کاری جز مطرح کردن نام ظریف ندارند، گفت: تندرو و کندرو را من متوجه نمی‌شوم. نه اینطور نیست، مجلس کلی کار دارد و حالا ما را هم برای اینکه حوصله‌شان سر نرود، مطرح می‌کنند. به نظر من تندرو و کندرو نکنیم؛ همه ما در یک جاده هستیم. نه قسمت تندرو داریم و نه قسمت کندرو. معاون راهبردی رئیس‌جمهور در خصوص این که ۴۵ سال از انقلاب اسلامی گذشته است و مردم نیاز دارند که به آینده کشور امیدوار باشند برای ایجاد این امید در جامعه چه باید کرد، اظهار داشت: به ایران، ایرانی، به منطقه و جهان باید به عنوان فرصت نگاه کنیم. ما به جایی رسیده‌ایم که می‌توانیم لقمه چربی برای کسی نباشیم.

ظریف خاطر نشان کرد: ما ضمن این که به همه تهدیدها توجه داریم، نگاه‌مان وسواس به تهدید نداشته باشد، نگاه‌مان تهدیدمحور نباشد. همه چیز را به عنوان فرصت نگاه کنیم و ببینیم متخصصان ما چه کرده‌اند.

وی تأکید کرد: ایران از هر فرصت است، نمی‌توانیم به فرصت‌ها نگاه کنیم و به آینده امیدوار نباشیم.

معاون راهبردی رئیس‌جمهور در خصوص این که چه باید کرد سرمایه اجتماعی افزایش پیدا کند، گفت: سرمایه اجتماعی با نگاه کردن به مردم به عنوان فرصت، شکل می‌گیرد. یعنی اگر مردم را فرصت ببینیم حتما می‌توانیم سرمایه اجتماعی خودمان را هم گسترش دهیم.

معاون اجتماعی قوه قضاییه:

رصد دارایی‌های مسئولان قبل و بعد از مسئولیت در دست پیگیری است

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه تأکید کرد: تمام کسانی که مسئولیتی در نظام دارند، پس از مسئولیت و قبل از آن اموال‌شان رصد می‌شود و در صورتی که اموال و دارایی‌های آنها غیرواقعی افزایش یافته باشد، باید پاسخگو باشند.

به گزارش ایلنا، اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره هشدار برخی از جامعه شناسان در خصوص خشم جوانان از زندگی لاکچری اراذل و اراجه‌ها تبیعات اجتماعی پدیده افاز ادگمی گفت: سبک زندگی مقامات یک مقوله‌ای است که با توجه به فضای مجازی و امکان رصد و ملاحظه دارایی‌ها و رفتارها و ریخت و پاش افراد در دنیا مطرح است و صرفاً موضوعی در ایران نیست.

وی افزود: مجلس در این زمینه یک قانون مصوب دارد که در دست پیگیری است و بر اساس آن تمام کسانی که مسئولیتی در نظام دارند، پس از مسئولیت و قبل از آن اموال‌شان رصد می‌شود و در صورتی که اموال و دارایی‌های آنها غیرواقعی افزایش یافته باشد، باید پاسخگو باشند. اصغر جهانگیر در نشست هم‌اندیشی با نمایندگان برخی سازمان‌های مردم‌نهاد و خبرنگار همکار قوه قضاییه نسبت به تداوم تراکم سرمایه در دست اقلیت سرمایه‌دار در جامعه هشدار داده و گفته بود: متأسفانه با تراکم سرمایه در بخش کوچک از سرمایه‌داران مواجهیم، در حالی که بخش اکثریت جامعه از حداقل سرمایه لازم برای گذراندن زندگی بر خور دارند که اگر برای آن فکری اساسی نشود، این مسئله موجب دو قطبی شدن جامعه می‌شود.

مخالفت مجلس با تفکیک وزارت راه و شهرسازی

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تفکیک وزارت راه و شهرسازی مخالفت کردند. به گزارش ایسنا نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس در جریان بررسی گزارش کمیسیون‌های عمران و اجتماعی در مورد طرح یک فوریتی تفکیک وزارتخانه راه و شهرسازی ۱۵۲۳ رای مخالف، ۱۰۶ رای موافق و ۷ رای ممتنع از مجموع ۲۶۱ رای، ماخوذه، با این طرح مخالفت کردند.

سرلشکر صفوی:

باید راهبرد دولت آمریکا را مقابل ایران تشخیص دهیم

مشاور و دستیار عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار کرد: باید راهبرد دولت جدید آمریکا را برای مقابله با ایران تشخیص دهیم و راهبرد ایران را در سه حوزه ملی، منطقه‌ای و جهانی با همکاری متخصصین و دانشجویان تدوین و تبیین کنیم. به گزارش عصر رسانه، سرلشکر سیدجی صفوی مشاور و دستیار عالی فرمانده معظم کل قوا روز گذشته در همایش بسیج مردم و منابع ملی در دفاع مقدس درباره تبیین علت شکست دولت‌ها و ملت‌ها اظهار کرد: تمامی نفون پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این علت بود امام راحل فرمان حضور بسیجیان در جنگ را صادر فرمودند که ۱۲ میلیون نفر بسیجی عازم جنگ شدند. سرلشکر صفوی ادامه داد: در جنگ تحمیلی ۳۵ میلیون نفر پشت جنگ حضور داشتند و عقب جبهه‌ها را تشکیل دادند، خانم‌ها، آقایان، بازاری‌ها، بیبهارستان‌ها، دانشگاه‌ها، سایر اقشار و اصناف پای کار بودند و هر یک به ایفای نقش می‌پرداختند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اظهار داشت: سومین موضوع عهددار هستند وی افزود: بسیج نیروی انسانی شامل نیروهای مسلح و بسیج مردمی از جمله این راهبردهاست؛ دوران دفاع مقدس حجم تهدیدات دشمن از ظرفیت ارتش و سپاه بالاتر بود و به این

شورای اقتصاد مصوب کرد؛

۱۷۵۸ مگاوات نیروگاه خورشیدی ساخته می شود



اصل تسهیلات و مبلغ ۹۹۶ میلیون یوان به عنوان سود و هزینه های تبعی تعیین می شود. دریافت و بازپرداخت تسهیلات مالی خارجی به شرح جدول پیوست ممهور به مهر دبیرخانه شورای اقتصاد با تأیید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران انجام

◀ **مشخصات تسهیلات مالی**
خارجی طرح
سقف بازپرداخت تسهیلات مالی خارجی طرح به میزان ۴ میلیارد و ۸۹۳ میلیون یوان شامل مبلغ سه میلیارد و ۸۹۷ میلیون یوان به عنوان

خواهد شد. وزارت نیرو موظف است باز پرداخت تسهیلات موضوع این مصوبه را از محل فروش برق در تابلوی سبزی بورس انرژی قراردادهای دو جانبه با صنایع و با صادرات برق بدون ایجاد بار مالی بر منابع عمومی دولت انجام دهد. مبلغ پیش پرداخت قرارداد طرح از محل صادرات برق وزارت نیرو و سایر منابع سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (سانبا) تأمین می‌شود.

مجوز واردات پنبه خورشیدی صادر شد

شورای اقتصاد همچنین در جلسه ۱۰ دی ماه امسال با خرید و واردات تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز برای احداث ۳۰ هزار مگاوات نیروگاه برق تجدیدپذیر شامل ۲۵ هزار مگاوات برق تجدیدپذیری و ۵ هزار مگاوات برق بادی موافقت ورئیس شورای اقتصاد و معاون رئیس جمهور، ۲۰ دی ماه آن را به وزارت نیرو ابلاغ کرد.

ععاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری دوام و استانداردهای لازم برای واردات این دستگاه‌ها و تجهیزات را تأیید می‌کند. محصولات و توان داخلی برای تهیه این اقلام در اولویت است.

وزیر نیرو: برنامه جامع مقابله با ناترازی برق با استفاده از نخبگان تدوین می‌شود

کافی را بر بیه؛ چنانچه بتوانیم این تفاوت مصرف را به یک سوم کاهش دهیم شاهد نتایج خوبی خواهیم بود. به عنوان نمونه در یک منزل در کنار مصارف عادی در صورت وجود سه کولر گازی یک کولر گازی از مدار مصرف خارج شود.وی همچنین از ارائه ایده نوسوسلط نخبان و جوانات صنعت آب و برق و نیز بانوان برای رفع مسائل این صنعت استقبال کرد و گفت: موضوع ماینر هایکی از چالش های این صنعت است به طوری که در ده ماه امسال ۱۱ هزار ماینر غیر مجاز کشف شد.

علی‌آبادی ابراز داشت: در برق از فناوری استفاده خوبی شده است، اما در صنعت آب این مهم مورد توجه چندانی قرار نگرفته است؛ در این زمینه باید با استفاده از فناوری، کنترل پذیری، بهره‌ریت مصارف آب، شیرین‌سازی آب و نیز بازچرخانی پساب به‌مدت‌طور ویژه‌ای مورد توجه قرار گیرد. در این جلسه هر یک از جوانان و نخبگان حاضر مسائل و دیدگاه‌های خود را با وزیر برق در میان گذاشتند.

فاکتور هاگویی مناسب برای بخش های مختلف از جمله کشاورزی و صنعت لحاظ شود. علی آبادی با تاکید بر اهمیت ارتباط دانشگاه و صنعت و با اشاره به حضور در جلسات دانشگاهی، خطاب به جوانان و نخبگان صنعت با برق گفت: تلاش کنید و به استقبال تحولات بروید تا به توسعه پایدار دست یابید چرا که این نوع توسعه با تغییر و تحول سازگار است. وی در ادامه به چالش موضوع ذخیره پرداخت و افزود: بزرگ ترین چالش صنعت برق موضوع ذخیره سازی است و اگر بتوانیم برق را ذخیره کنیم، قطعاً شاهد اتفاقات بسیار خوشایند در این عرصه خواهیم بود. وزیر نیرو و همچنین با اشاره به تدوین ۱۴ مگاپروژه به عنوان پروژه اضطراری رفع چالش صنعت برق تاکید کرد: این ۱۴ مگاپروژه در کوتاه مدت تعریف و اجرایی می شود. اما خبری تدوین و اجرای برنامه جامع صنعت برق حتماً از نظر جوانان و نخبگان استفاده می شود. علی آبادی در مشکل ناترازی برق را مشروط به تولید حداکثری و مصرف حداقلی دانست و تصریح کرد: باید از تفاوت مصرف تابستان و زمستان بهره

وزیر نیرو از کشف ۱۱ هزار ماینر در دی ماه امسال خبر داد و گفت: برای تدوین و اجرای برنامه جامع صنعت برق حتماً از نظر و توان جوانان و نخبگان استفاده می‌شود.

عباس علی آبادی هم‌زمان با ولادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان در نشست صمیمی با جمعی از جوانان صنعت آب و برق، با استقبال از برگزاری جلسات با حضور نخبگان و جوانان گفت: دانش به معنای کشف حقیقتی غیر معمول از میان ابوهی از حقایق معمول است و نکته مهم به کارگیری دانش است؛ دانشمندی که دانش خود را به کار نگیرد در خدمت نیست.

وی با بیان اینکه رئیس جمهوری دولت چهاردهم زیباترین و هوشمندانه‌ترین تعبیر را برای دولت با عنوان «دولت وفاق» تعیین کرده است، افزود: شرکت و سرمایه ملی برای حل مسائل ملی عامه شود بسیار مهم و ارزشمند است. وزیر نیرو خلق آینده توسط دانش و طریقت جوانان و نخبگان صنعت آب و برق را می‌بیند.

ارزیابی و اظهار کرد: باید با توجه به شرایط آب و انرژی و سایر

چالش‌های دستمزد و سیاست‌های حمایتی در ایران

ادامه از صفحه نخست...

سیاست‌های متداول کنترل تورم، نظیر افزایش نرخ بهره یا محدودیت در رشد نقدینگی، تا حد زیادی به‌ویژه در اقتصاد ایران که متکی به منابع نفتی است، کارآمد نبوده‌اند. در گذشته، دولت‌ها با اتکا به سیاست‌های نظیر تثبیت قیمت‌ها و پرداخت یارانه‌های غیر مستقیم، تلاش کرده‌اند تا فشار تورم را کاهش دهند؛ اما این سیاست‌ها نتایج پایدار و ماندگاری به دنبال نداشته‌اند.

با افزایش قیمت دلار و طلا و در نتیجه، رشد تورم وارداتی و داخلی، به نظر می‌رسد که این سیاست‌های تثبیتی دیگر جوابگوی شرایط کنونی نباشند. در واقع، تضمین‌های تورمی که دولت به‌طور سستی ارائه می‌دهد، در برابر فشارهای اقتصادی غیرمستقیم از جمله تورم ناشی از واردات، افزایش قیمت‌ها در بازار جهانی و ناترازی‌های ارزی کشور، به‌طور عمده ناکارآمد بوده است. در کنار افزایش دستمزدها، نیاز به سیاست‌های مؤثر برای ارزی گروه‌های کم‌درآمد و آسیب‌پذیر، به‌ویژه در سال ۱۴۰۴، اجتناب‌ناپذیر است. در این راستا، حمایت‌های اجتماعی نظیر ارائه کالابرگ، سبدهای غذایی و کمک‌های نقدی هدفمند می‌تواند به‌عنوان یک ابزار کوتاه‌مدت برای جبران کاهش قدرت خرید کارگران عمل کند. میزان تأثیر این نوع حمایت‌ها به شدت بستگی به کارآمدی زیرساخت‌های اجرایی، نظارتی و مالی دولت دارد. برای مثال، اگر این سیاست‌ها به‌طور مؤثر و دقیق به‌افراد نیازمند هدف‌گذاری شوند، می‌توانند فشار معیشتی را کاهش دهند و در عین حال به تقویت تقاضای داخلی کمک کنند. به عبارت دیگر، اجرای دقیق این سیاست‌ها می‌تواند برخاسته از مثبت ایجاد کند که به رشد اقتصادی و بهبود شرایط زندگی اقشار کم‌درآمد منجر شود. در حالی که کارگران با دستمزدهای پایین روبرو هستند، یکی از مشکلات عمده‌ای که در حال حاضر در بازار کار ایران به چشم می‌خورد، کاهش تمایل نیروی کار به حضور در بخش‌های مولد است. این معضل نه تنها به‌خاطر دستمزد پایین بلکه به دلیل ناطلمینایی‌های اقتصادی، فقدان امنیت شغلی و شرایط ناسازگار است. به‌شای از بازار کار که به‌طور سستی نیروی انسانی زیادی را جذب می‌کند، اکنون با کمبود نیروی کار مواجه هستند. این مسئله به‌ویژه در صنایع تولیدی و کشاورزی نمود بیشتری دارد. اگر این روند ادامه یابد، ایران با بحران‌هایی نظیر کاهش تولید و افزایش وابستگی به واردات مواجه خواهد شد. در این راستا، سیاست‌های کارآفرینی، آموزش مهارت‌های جدید و تسهیلات مالی برای بخش‌های مولد می‌تواند راه‌حلی برای جبران این کمبود نیروی کار باشد. بررسی آینده سیاست‌های اقتصادی ایران نشان می‌دهد که دولت باید به‌طور جدی‌تر به تحلیل متغیرهای کلان‌ای اقتصادی بپردازد و از سیاست‌های تک‌بعدی فاصله بگیرد. در این راستا، هنگام با افزایش دستمزد، اصلاح ساختاری در سیاست‌های اقتصادی، مالی و ارزی باید انجام گیرد. کنترل تورم، کاهش ناترازی‌های مالی و ارزی، و افزایش تولید داخلی از جمله اولویت‌هایی است که دولت باید در برنامه‌ریزی‌های خود مدنظر قرار دهد. افزایش به‌رووری در بخش‌های مولد، توسعه فناوری‌های نوین و توجه ویژه به صادرات می‌تواند در دیگر اقداماتی باشد که دولت برای جلوگیری از افزایش وابستگی به واردات و کاهش فشار بر اقتصاد باید انجام دهد. این رویکردها می‌تواند به کاهش فشارهای اقتصادی و اجتماعی کمک و از بحران‌های بزرگ‌تری جلوگیری کند. بدون چنین اصلاحات و تغییرات بنیادین، ایران با چالش‌های بزرگ‌تری در سال‌های آینده مواجه خواهد شد.

کارت ملی	علیرضا تیموری با کد ملی ۰۵۴۶۰۹۹۶۰۵۹ فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی	سعید رحیمی لنجی با کد ملی ۰۱۶۶۳۱۰۵۴۱ فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی	علی اکبر شمس‌ی با کد ملی ۰۱۴۲۹۱۴۵۶۹ فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه سه، کارت پایان خدمت	سیدمحمد حسینی با کد ملی ۰۰۶۳۴۶۱۱۰۶ فرزند سید داود در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت هوشمند سوخت، سند کمپانی، برگ سبز خودرو	علی پراقی اصفهانی با کد ملی ۱۲۳۳۷۴۱۲۹۱۲ فرزند محمد خودرو پژو GLXI۴۰۵ رنگ نقره ای-متالیک مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ۱۳ ایران۹۷۸۴۸۲۴۹۷ شماره شاسی۰۴۴۵۵۷۶۸ شماره موتور۰۹۲۶۴۲۴۱۲۴۸ به نام علی پراقی اصفهانی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند کمپانی پراید نوک مدادی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ۸۹۵ن۱۳ ایران ۹۳ شماره شاسی	۰۳۶۵۴S۱۴۱۲۲۸۴۶ شماره موتور ۰۱۲۴۳۱۲۷ به نام زیبا کوچانی علیا با کدملی ۰۲۲۲۸۲۳۳۶۸۹ در ۲۲/۰۵/۱۴۰۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است
کارت ملی هوشمند	موسی غلامپور با کد ملی ۰۹۸۱۰۹۸۱۰۶۵ فرزند نورمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه دو، گواهینامه پایه سه کارت پایان خدمت، کارت هوشمند خودرو، معاینه فنی خودرو	علیرضا شیرازی با کد ملی ۰۳۳۶۷۰۱۰۵۰ فرزند محمد خودرو رپو رنگ سفید مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۱۷ ایران۷۶۵۲۷۱۵ شماره شاسی۰۱۱۳۸۴۵NAS۶۱۰۰۲۲۶۱۱ شماره موتور۰۶۱۲۳۰۶ به نام زینب لگزیان در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت، سند کمپانی، سند فروش	امین عباس واضعی فرد با کد ملی ۰۰۸۱۹۴۶۰۰۳ فرزند جواد خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۱۲ ایران۹۳۸۹۳۸ شماره شاسی شماره موتوربه نام امین عباس واضعی فرد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو	محمد مهدی آقاییاری با کد ملی ۰۰۷۳۳۲۸۳۳۹۰۷ فرزند امغر خودرو سانتافه رنگ مشکی مدل ۲۰۰۸ شماره پلاک ایران ۴۰۳۷۸۴۹ شماره شاسی ۰۴۱۹KMHS۱۸۱۴۵۲ شماره موتور۰۳۶۲۷۶۵۳ به نام محمد مهدی آقاییاری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
رئید کارت ملی، شناسنامه، کارت پایان خدمت، سایر مدارک	محمدابراهیم وثوقی با کد ملی ۰۱۶۸۸۹۱۲۷۵۱ فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو	مصطفی نادى با کد ملی ۰۵۲۰۶۹۸۷۹۷ فرزند جت اله خودرو پژو ۴۰۵ SLX رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک ۴۷ ایران۳۶۲۷۷۶۳۶ شماره شاسی ۰۹۵۷۶NAAM۳۱FE۰۲JK۷۰۱۴۷۶ شماره موتور۰۲۰۱۴۷۶ به نام مصطفی نادى در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه سه، کارت عابر بانک	ناهد زمانیان با کد ملی ۰۹۲۲۲۵۶۰۹۲۹ فرزند نورالقدر تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
---	---

کارت هوشمند سوخت، کارت خودرو	زینب شفیعی پنجگی با کد ملی ۰۶۲۷۹۵۵۷۵۰۶ فرزند محمد علی خودرو پراید رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۶۸ ایران۱۳۵۱۲ج۱ شماره شاسی ۰۹۲۹۵H۵۷۰۰۱۱۰۰NAS۳ شماره موتور۰۳۳۰۳/M۱۵۸۲۴۲۳۰۱ به نام زینب شفیعی پنجگی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
-------------------------------------	---

سند کمپانی، برگ سبز خودرو	مهديه سهرابی رثانی با کد ملی ۰۰۶۴۰۱۲۷۱۹۶ فرزند مرتضی خودرو QUIK R رنگ سفید مشکی مدل ۱۴۰۱ شماره پلاک ۵۳ ایران۲۷۱۲۷۱ شماره شاسی۰۱۱۲۲۴۴NAPX۲۱۲AAN۰۱ شماره موتور۰۹۲۶۹۶۷۶M۱۵ به نام مهديه سهرابی رثانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
----------------------------------	---

برگ سبز خودرو	فخریه بطرانی با کد ملی ۰۰۲۹۰۱۹۸۹۶۶ فرزند چاسب خودرو تیپا ۲ رنگ سفید-روغنی مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۱۴ ایران ۰۹۵۶۸۹ شماره شاسی شماره موتور۰۳۴۷۹۳/۱۱۰۵۷۹۳۱ به نام فخریه بطرانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
----------------------	---

کارت خودرو	ابوالفضل عرب احمدی با کد ملی ۰۱۲۷۸۹۲۰۴۱۰ فرزند جواد خودرو پژو ۲۰۷ رنگ مشکی مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۳۳ ق ۳۸۶ ایران ۰۶ شماره شاسی ۰۷۱۴۶۰NAR۰۳FEXPJ شماره موتوربه نام ابوالفضل عرب احمدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
-------------------	--

برگ سبز خودرو	بهرام ناصح احدی با کد ملی ۰۱۱۳۵۶۸۰۴۸۹ فرزند جواد خودرو پیکان وانت رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ شماره پلاک ۳۸ ایران۹۲۹۹۲ شماره شاسی ۰۲۳۸۲۱AA۰۳ADG۶۲۹۳۸۱۰۰ شماره موتور۰۴۹۹۸۳۰۴۰۰۱۱۴۴ به نام بهرام ناصح احدی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
----------------------	---

کارت ملی هوشمند، کارت عابر سپه و رفاه و سامان و پاسارگاد	مجتبی جعفری قلعه جوقی با کد ملی ۰۹۳۹۰۷۱۹۵۹ فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
---	--

برگ سبز خودرو	مسعود اسمانی با کد ملی ۰۱۲۴۴۹۳۹۰۱۵۳۱ فرزند اقبال خودرو سیترون C۳ رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۲۰ ایران ۹۳۶۰۹ ن شماره شاسی ۰۱۳۰۰۰۱۳۰۰K۱۰۵۵۵۲۰۰۵NF شماره موتور۰۸۷۵۵۸۰۲۴۵FJCE۱ به نام مسعود اسمانی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
----------------------	--

کارت هوشمند سوخت، سند مالکیت، سند کمپانی، برگ سبز خودرو	حنانه اندروآز با کد ملی ۰۰۸۲۱۴۸۷۰۰۳۱ فرزند عزت اللهخودرو مزدا ۳۲۳ رنگ قرمز مدفی متالیک مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۳۸ ایران ۷۳۳۰۵ شماره شاسی ۰۱۸۰NAG۰۸MBTD۵۵ شماره موتور۰۰۳۷۳۲ به نام حنانه اندروآز در تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
--	---

کارت هوشمند سوخت، کارت خودرو، کارت بیمه خودرو، معاینه فنی خودرو	مریم شریفی با کد ملی ۰۰۶۳۷۸۳۵۲۰۰۶ فرزند رضا خودرو تیبا ۲ رنگ مشکی- متالیک مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۱۱ ایران ۷۳۷۰۶ شماره شاشی۰۰۲۷۲۲۱F۱۰۰۳۱NAS۸ شماره موتور۰۳۱۳۰۵۳۱ به نام مریم شریفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
--	---

کارت

چرا عربستان جنگ را علنی کرد؟

کارزار تند و تیز رسانه‌ای سعودی‌ها علیه بی‌بی



در حالی که انتظار می‌رود ریاض برای عادی‌سازی روابط با اسرائیل تحت فشار دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا قرار گیرد، خشم عربستان سعودی پس از مدت‌ها به‌طور علنی نمایان شده‌است. مانند سایر کشورهای عربی، این پادشاهی نیز از اصرار ترامپ مبنی بر اینکه فلسطینیان باید از غزه بیرون رانده شوند، نگران شده‌است. عربستان سعودی پیش از حمله حماس در ۷ اکتبر ۲۰۲۳، در حال نهایی کردن یک توافق سه‌جانبه با دولت جو بایدن بود. بر اساس این توافق، عربستان سعودی در ازای یک پیمان دفاعی با آمریکا و کمک به برنامه هسته‌ای خود، با برقراری روابط دیپلماتیک رسمی با اسرائیل موافقت می‌کرد. جنگ در غزه این برنامه را به هم ریخت. ریاض هرگز عادی‌سازی روابط را به‌طور کامل رد نکرد، اما انتقادات خود را از نحوه عملکرد اسرائیل در جنگ غزه تشدید و موضع خود را سخت‌تر کرد، به‌طوری که تأکید دارد اسرائیل باید گام‌هایی غیرقابل بازگشتی به سمت راه‌حل دو دولتی بردارد. در ماه سپتامبر، محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان، موضع خود را قاطع‌تر بیان کرد و د سخترانی خود در مجلس مشورتی شورا اعلام کرد که این پادشاهی بدون ایجاد یک کشور مستقل فلسطینی که شامل غزه و کرانه باختری باشد و بیت‌المقدس شرقی را به‌عنوان پایتخت خود داشته باشد، اسرائیل را به رسمیت نخواهد شناخت.

هیل نوشت:

تکاپوی نافرجام زلنسکی برای بقادر قدرت

محبوبیت او در حال کاهش است. هرچه این درگیری طولانی‌تر شود، بیشتر مشخص می‌شود که او کران تنها با شکست مواجه‌است. خوش‌بینی ماه‌های اول جنگ از مدت‌ها قبل به پایان رسیده‌است و حتی ایالات متحده نیز به اینکه موضوع که پیروزی او کران دیگر هدف اصلی آن نیست، حمایت خود را کاهش داده‌است. هیل در ادامه نوشت: او کران در وضعیت نامیدکننده‌ای قرار دارد. خساراتی که این کشور متحمل شده‌است، فاجعه‌بار است و کشور از کمبود شدید نیروی انسانی رنج می‌برد، به همین دلیل است که زلنسکی به تعقیب مردان در خیابان‌ها متوسل شده‌است. گزارش‌های بی‌شماری از کشیدن مردان او کرانی از کافه‌ها و کلوپ‌های شبانه و انداختن آنها به داخل کامیون‌ها مانند مجرمان وجود دارد.

در پیچه

در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ منتشر شد

بیانیه جنجالی گروه هفت علیه ایران

گروه هفت در بیانیه‌ای که در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ منتشر شد، اتهامات خود علیه برنامه هسته‌ای ایران، فعالیت‌های منطقه‌ای و حقوق بشر را تکرار کرد. به گزارش مهر، وزیران امور خارجه گروه هفت شامل کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، بریتانیا و ایالات متحده آمریکا و نماینده عالی اتحادیه اروپا برای نخستین بار تحت ریاست کانادا در سال ۲۰۲۵ در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ ملاقات کردند. به بیانیه ادعایی وزیران امور خارجه گسترش موشک‌های بالستیک و پهلوپادا و نقض حقوق بشر و سرکوب‌های فراملی را محکوم کردند. آنها بر تعهد خود به همکاری برای دستیابی به صلحی پایدار و او کرانی قوی تأکید کردند و ضرورت توسعه تضمین‌های امنیتی قوی برای جلوگیری از شروع مجدد جنگ را مورد تأکید قرار دادند. اعضای گروه هفت از حمایت قوی خود از او کران در دفاع از آزادی، حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی آن خبر دادند. گروه هفت همچنین مدعی تأمین کمک‌های دوگانه چین، به روسیه و نیز کمک‌های نظامی کره شمالی و ایران به مسکو شدند و تمامی این حمایت‌های ادعایی را محکوم کردند. بحث فشت کشور چین به بحث در مورد مسائل سیاسی، امنیتی و یشر دوستانه در خور میانه، از جمله در سرزمین‌های اشغالی، غزه، لبنان، سوریه و ایران پرداختند و بر تعهد خود به پیشبرد صلح و ثبات منطقه‌ای تأکید



مشخص نیست که آیا عربستان سعودی به‌طور رسمی چنین پیشنهادی ارائه داده‌است یا نه. اما این اقدام نشان‌دهنده تمایل ریاض به استفاده از روابط پهلوپادفتاش با دشمن پیشین خود و تضمین جایگاهی در میز مذاکره برای یک توافق جدید احتمالی است. سی‌ان‌ان اعلام کرده‌است که عربستان سعودی مایل به میانه‌جی گری بین دولت ترامپ و ایران برای دستیابی به توافقی جدید در حوزه برنامه هسته‌ای تهران است. پادشاهی عربستان سعی می‌کند در عین ایفای نقش فعال در شکل دادن به گذار سیاسی در لبنان و سوریه و آماده‌شدن برای روز بعد از جنگ در غزه، از تحرک تهران اجتناب کند، ریزی که قرار است مشخص شود چه کسی حکومت غزه را در دست خواهد داشت، چگونه بازسازی خواهد شد و شرایط برای عادی‌سازی بیشتر روابط بین اسرائیل و کشورهای عربی چگونه خواهد بود. به گزارش انتخاب، پادشاهی سعودی نگران است که ایران اکنون بیشتر تمایل به دنبال کردن سلاح هسته‌ای داشته باشد، زیرا نیروهای متحد منطقه‌ای آن – که مدت‌ها

عصر رسانه

جهان اهل سنت، کلیدی‌ترین هدف در این روند محسوب می‌شود. محمد بن سلمان در دوره نخست ریاست‌جمهوری ترامپ روابط نزدیکی با او داشت و برخی نشانه‌ها حاکی از آن است که ریاض مایل است از همان نقطه‌ای که متوقف شده بود، ادامه دهد. ولیعهد عربستان در گفت‌وگویی با رئیس‌جمهور آمریکا در همین ماه اعلام کرد که این پادشاهی قصد دارد طی چهار سال بیش از ۶۰۰ میلیارد دلار در ایالات متحده سرمایه‌گذاری کند. اما ترامپ هفته گذشته کشورهای عربی را با اظهاراتش شوکه کرد. او نه تنها گفت که نوار غزه باید از فلسطینیان خالی شود، بلکه پیشنهاد کرد که آمریکا کنترل این منطقه را به دست بگیرد. به گفته‌ی منبع آگاه فیصل بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان سعودی، پس از اعلام این طرح توسط رئیس‌جمهور آمریکا، سفر برنامه‌ریزی‌شده خود به واشنگتن را به تعویق انداخت.

عربستان سعودی همچنین با صدور بیانیه‌ای که ساعت ۴ امداد به وقت محلی منتشر شد، به‌شدت این طرح را رد کرد. در این بیانیه آمده‌است: دستیابی به صلحی پایدار و عادلانه بدون احقاق حقوق مشروع مردم فلسطین مطابق با قطعنامه‌های بین‌المللی، غیرممکن است، همان‌طور که پیش‌تر به دولت‌های سابق و فعلی آمریکا اعلام شده‌است. علی‌شاهی، تحلیلگر سعودی نزدیک به دربار سلطنتی، گفت: کشتی اکنون در مسیر اشتباهی حرکت می‌کند. او افزود: مردم انتظار داشتند که با روی کار آمدن ترامپ، مسیر راه‌حل دو دولتی پیشرفت کند، اما ترامپ آن را به‌طور کامل در جبهتی متفاوت سوق داده و نتایجی نیز سعی دارد از این وضعیت سوءاستفاده کند. وی همچنین تأکید کرد: اسرائیلی‌های یک‌دستگاه تبلیغاتی قدرتمند دارند و وقتی مدام می‌گویند که در پشت درهای بسته، سعودی‌ها بیامی متفاوت به آن‌ها می‌دهند، ریاض متوجه می‌شود که باید در رد این ادعاها بسیار فعال‌تر عمل کند. رهبری عربستان همچنین نگران خشم فرآینده‌ای است که جنگ در غزه در میان نسل جوان عرب برانگیخته است الهام‌بخیز، پژوهشگر مؤسسه خاورمیانه در مرشد کندی دانشگاه هاروارد، در این باره گفت: مقامات سعودی قطعاً افزایش خشم عمومی را له‌تنها در میان نسل جوان عربستانی، بلکه در میان نسل جوان مسلمانان در سراسر جهان در نظر می‌گیرند. او افزود: این یکی دیگر از دلایلی است که باعث شده مقامات سعودی بیش از پیش بر تشکیل کشور مستقل فلسطین تأکید کنند.

در این مقاله تأکید شده‌است که زلنسکی در مسیر بسیاری از شخصیت‌های تاریخی مانند ناپلئون بناپارت، امپراطور فرانسه حرکت می‌کند که پس از شکست در روسیه نیز نتوانست واقعیت را بپذیرد و همچنان کشورش را به ورطه نابودی کشاند. هیل در پایان نوشت: رهبر عاقل کسی است که واقعیت را می‌شناسد و تصمیم دشوار اما ضروری را به نفع مذاکرات برای نجات آنچه باقی مانده‌است، اتخاذ می‌کند تا کشور را به خاکستر بدل نکند اما زلنسکی راه کسانی را انتخاب کرد که قدرت آنها را کور کرد. حقیقت دردناک این است که او کران در حال شکست است و زلنسکی همچنان به مسیر شکست ادامه می‌دهد و سر انجام همه او کرانی‌ها را به کشتن می‌هد.

سخنگوی کرملین:

روسیه در تله وعده‌های دروغین غرب نخواهد افتاد

ای بر خوردار است و حتی خارج از چارچوب روابط مسکوو واشنگتن به آمادگی‌های ویژه نیاز دارد. وی تصریح کرد: اگر ما در شرایط گفت‌وگوی منظم و روابط عادی بین دولتی قرار داشتیم، ایجکساید، ماحصه با یا پول زارو بین خبرنگار تلویزیون ملی روسیه افزود: در یکبارگی غرب را در تار و تاب توافقات متینسک، درسی برای روسیه شد که به مسکو برای دفاع بهتر از منافع خود در آینده کمک می‌کند.

وی با تأکید بر اینکه عدم اعتماد

مسکو به او کران از بین نخواهد رفت، خاطر نشان کرد: روسیه فراموش نمی‌کند که غرب چگونه آن را فریب داد و در تدوین موضع خود آن را در نظر خواهد گرفت.

سخنگوی کرملین در عین حال اظهار داشت:

گفت‌وگوی تلفنی بین ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه و دونالد ترامپ همتای آمریکایی وی به این مناسبت که مسکو و واشنگتن اکنون مشکلات را از طریق گفت‌وگو حل خواهند کرد و درباره صلح، نه جنگ صحبت خواهند کرد. وی افزود: این یک سیگنال قدرتمند است که ما اکنون سعی خواهیم کرد مشکلات را از طریق گفت‌وگو حل کنیم و اکنون در مورد صلح صحبت خواهیم کرد، نه جنگ.

پسکوف گفت: روسیه هیچ گفت‌وگویی با دولت قبلی آمریکا نداشته‌است موع به ترمیم دربار ه حل مشکلات از طریق گفت‌وگو ساز: نظری تئوری باید برای هر فرد عاقل یا هر دولتی جذاب باشد.

این مقام روس یادآور شد: جنگ، بدون گفت‌وگو موضع رسمی دولت قبلی آمریکا بود. سخنگوی کرملین در بحث دیگری از سخنان خود گفت: دیدار سسران روسیه و آمریکا در حال حاضر از اهمیت ویژه

تحلیل

طرح بازسازی غزه پوششی برای فرار ترامپ از ایده خود است

مجد صفاخ – کارشناس مسائل فلسطین

اعلام طرح عربی برای غزه را باید فرار از پیامدهای حملات اسرائیل به غزه برای آمریکا دانست و عملاً حلاً کشورهای عربی باید هزینه‌های آن را پرداخت کنند.

قبل از هر چیز باید به این موضوع اشاره کرد که ترامپ در مورد طرح انتقال ساکنان غزه به کشورهایمانند اردن و مصر کاملاً بر این موضوع اشراف داشت که نمی‌تواند این طرح را اجرایی کند و اساساً از همان روز اول بر این عقیده بود که آینده این طرح روشن نیست. در این خصوص باید توجه شود که افکار عمومی جهان اعم از کشورهای منطقه و فرامنطقه به انضمام سیاستمداران ارشد در جای جای دنیا، با این طرح مخالفت کردند و آن را ناقض حقوق بشر و حقوق فلسطینی‌ها و به خصوص ساکنان غزه دانستند. این در حالیتی که بسیاری از ناظران بین‌المللی بر این عقیده هستند که دونالد ترامپ با ارائه این طرح فرار رو به جلو را در دستور کار خود قرار داده‌است، چرا که نه تنها رئیس‌جمهوری ایالات متحده بلکه هم‌پیمانان او هم می‌دانند که اجرای چنین طرحی عملاً با ن‌بست روبه‌رو است. ترامپ و حتی اسرائیل به خوبی می‌دانند که ساکنان غزه به هیچ وجه از این منطقه خارج نخواهند شد مگر آنکه در آنجا دفن شوند و بر همین اساس خروجی طرح رئیس‌جمهوری آمریکا آن هم با گذشت بیش از یک‌سال جنگ در این منطقه و حملات بی‌امان اسرائیل به غیر نظامیان، عملاً صفر خواهد بود. بی‌انگاشی به رفتار و عملکرد کاسب‌مآبانه ترامپ و همچنین با توجه به اقدامات وی در دور اول ریاست‌جمهوری‌اش باید گفت که مساله غزه و همچنین اعلام چنین طرحی برای این منطقه اساساً به نوعی برای ایجاد هراس در کشورهای عربی به خصوص عربستان سعودی، اردن و مصر بوده‌است. در همین راستا به وضوح می‌بینیم که طرح بازسازی غزه با عنوان طرح عربی که حالا به موازات طرح ترامپ برای اخراج ساکنان غزه مطرح شده، به نوعی سعی دارد تا این پیام را مخابره کند که کشورهای عربی با توجه به ایده‌های نفتی خود به دنبال بازسازی غزه و جایگزینی طرح آنها به جای ایده ترامپ در قبال غزه هستند. نکته مهم این است که به نظر می‌رسد طرح مساله کوچ ساکنان غزه به کشورهای عربی همسایه یک سناریوی مشخص از سوی ترامپ بود تا او بتواند هزینه بازسازی غزه را از جیب دولت‌های عربی برداخت کند تا در نهایت اسرائیل و آمریکا هزینه‌ای در این خصوص پرداخت نکنند. بر همین اساس اعلام طرح عربی برای غزه را باید فرار از پیامدهای حملات اسرائیل به غزه برای آمریکا دانست و عملاً حالا کشورهای عربی باید هزینه‌های آن را پرداخت کنند. این در حالیتی که ترامپ به دنبال آن است با بلوف سیاسی خود در خصوص غزه کشورهای عربی و اسلامی را به نفع خود تحریک کند تا در نهایت آنها یک مدل جدید ارائه دهند و در نهایت رئیس‌جمهوری ایالات متحده هم اعلام کند که این طرح‌ها را بررسی خواهد کرد.

در این مسیر به نظر می‌رسد که آمریکایی‌ها قصد دارند طرح مصر برای بازسازی و مدیریت غزه را تأیید کنند و در این راستا گفته می‌شود که عربستان سعودی هم به دنبال ایفای نقش مثبت در این پرونده‌است. لذا به نظر می‌رسد از بین کشورهایی مانند عربستان، امارات متحده عربی، مصر و حتی قطر یکی از آنها توسط ترامپ برای پیشبرد طرح عربی با محوریت غزه انتخاب خواهد شد اما ممکن است در این بین او در صدد باشد تمامی این کشورها را در گیر سناریوی مربوطه کند. نکته مهم بر اساس تجربه تاریخی این است که رژیم صهیونیستی هر زمان که بخواهد می‌تواند توافق امضا شده با هر طیفی یا کشوری را ملغی کند که نمونه آن را می‌توان توافق اسلو دانست. به گونه‌ای که مناطق مندرج در توافق اسلو از سوی اسرائیل محقق نشد و حتی شهرک سازی‌ها هم سرعت بیشتری به خود گرفت و حالا هم بحث تخلیه غزه را همصدا با ایالات متحده فریاد می‌زند.

واقعیت این است که رژیم صهیونیستی هر گونه طرحی که باعث ایجاد محدودیت برای آن شود را تأیید نمی‌کند و حتی باید توجه داشت که آنها بحث دو کشوری را هم یکی از موضوع‌های مخالف موجودیت و حیثیت خود قلمداد می‌کنند. طبیعی است که ایالات متحده و اسرائیل به همراه کشورهای عربی به دنبال آن خواهند بود که بازسازی در غزه را به گونه‌ای شروع کنند که در نهایت طرف حساب آنها در غزه تشکیلات خودگردان فلسطین به رهبری محمود عباس باشد. به موازات این مساله باید توجه داشت که حماس، گروه‌های مقاومت و حتی ساکنان غزه زیر بار چنین طرحی نخواهند رفت، چرا که از سال ۲۰۰۶ میلادی تاکنون حاکمیت در دست حماس بوده و این منطقه توسط این جریان هدایت می‌شده و اساساً تشکیلات خودگردان فلسطین در این راستا هیچ نقشی نداشته‌است. بر همین اساس اگر آنها خواهند به نفع محمود عباس و تشکیلات خودگردان فلسطین موضع بگیرند، مردم غزه باز هم زیر بار این سناریو نمی‌روند. این در حالیتی که تشکیلات خودگردان فلسطین در حال ایفای نقش پلیس سر کویر اسرائیل است. بر همین اساس حماس و مردم غزه زیر بار نمی‌روند و باید گفت زمانی این طرح اجرایی می‌شود که برای حماس و مقاومت، نقش مشخصی در آینده غزه در نظر گرفته شود.

کاخ خبر

نتایجهاو با ورود کاتکس به غزه مخالفت می‌کند

رسانه‌های صهیونیستی از مخالفت نخست‌وزیر این رژیم با انتقال کاتکس به نوار غزه خبر دادند.

به گزارش ایسنا، رسانه‌های صهیونیستی گزارش کردند علی‌رغم متن توافق آتش‌بس، بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با انتقال کاتکس و تجهیزات مهندسی به غزه مخالفت کرد.

در همین راستا، دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در نوار غزه بار دیگر اعلام کرد دشمن تا این لحظه به واردات تجهیزات اساسی به نوار غزه متعهد نشده‌است و عدم پایبندی نتانیاهو به مفاد توافق آتش‌بس، میانجیگران را در تنگنا قرار داده‌است.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی شبیه‌شب گزارش داده بودند که این رژیم در صورت آزادی شش اسیر یهودی، با ورود کاتکس‌ها به غزه موافقت خواهد کرد.

شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که این رژیم و آمریکا برای انجام روند تبادل دیگر طی روزهای آتی اِعمال فشار می‌کنند. هدف از این اعمال فشار، آزادی شش اسیر زنده طی هفته آتی است که این اسیران مشمول مرحله نخست هستند. این شبکه از یک مسئول عالی رتبه اسرائیلی نقل کرد: اگر این شش اسیر آزاد شوند، ما با ورود کاتکس‌ها به غزه موافقت خواهیم کرد.

خبرگزاری فرانسه گزارش داد:

هشدار آمریکا به لبنان درباره پرواز هواپیماهای ایرانی به این کشور

خبرگزاری فرانسه مدعی شد که آمریکا به لبنان درباره فرود هواپیماهایی ایرانی در فرودگاه این کشور هشدار داده بود.

به گزارش ام‌تی‌وی لبنان، خبرگزاری فرانسه مدعی شد که آمریکا به لبنان درباره فرود هواپیماهایی ایرانی در فرودگاه این کشور هشدار داده بود.

یک منبع امنیتی به خبرگزاری فرانسه درباره ممنوعیت پرواز هواپیماهای ایرانی به لبنان تا اطلاع ثانوی گفت که آمریکا به لبنان هشدار داد که در صورت آمدن هواپیما، اسرائیل فرودگاه را هدف قرار خواهد کرد.

بنا به گفته این منبع، مقام‌های لبنانی در پی این تهدید ممنوعیت پرواز هواپیماهای ایرانی به لبنان تا اطلاع ثانوی را اعلام کردند.

شکست نوجوانان فوتبال ایران در اولین گام مقابل حریف اروپایی

سرویس ورزشی: تیم فوتبال نوجوانان ایران اولین بازی خود در تورنمنت توسعه بلاروس را با شکست پشت سر گذاشت.

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران دیروز اولین بازی خود در تورنمنت توسعه بلاروس را مقابل تیم زیر ۱۷ سال قزاقستان برگزار کرد و در نهایت با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد.

طلوع خان آبیلاي (۲۶) و دولت اورین باسار (۶۲) برای قزاق‌ها در این بازی گلزنی کردند.

شاگردان عباس چمنیان در این مسابقه مالکیت توپ و میدان را در اختیار داشتند اما در نهایت پس از مرود شدن ۲ گل خود در دقیقه پایانی نیمه‌اول و در شرایطی که فرصت‌های زیادی روی دروازه حریف خلق کردند، از پس حریف اروپایی خود برنیامدند. یاسین زارع، محمدرضا بنی تمیم، ماهان زارع، ابوالفضل کاظمی (ایلیا هیجانی)، ایلیا احمدی منش (ایلیا احمدی منش) محمد امین حسینی، عرفان خدادادیان (سلمان غفاری)، و بهان رضی (مرتضی سوری)، مرتضی علی بالدی، امید قره چماقلو (مهرداد آقامحمدی) و مهدی صحنه برای ایران به زمین رفتند.

برنامه سایر دیدارهای ایران در مرحله گروهی به شرح زیر است:

دوشنبه ۲۹ بهمن

ایران - آذربایجان (ساعت ۱۱:۲۰)

چهارشنبه اول اسفند

ایران - روسیه (ساعت ۱۵:۴۰)

این مسابقات در دو وقت ۴۰ دقیقه‌ای برگزار می‌شود.

غیبت جان دوران و رونالدو برابر پرسپولیس

سرویس ورزشی: کریستیانو رونالدو و جان دوران در دیدار برابر پرسپولیس در لیگ نخبگان غایب خواهند بود.

النصر در شرایطی امروز ۲۹ بهمن به دیدار پرسپولیس می‌رود که رونالدو بهترین گلزن این تیم و آقای گل لیگ عربستان در فصل جاری بزرگ‌ترین غایب این تیم محسوب می‌شود.

همچنین استفانو پیولی سرمربی النصر تصمیم گرفته برای این دیدار که برای تیم عربستانی تقریبا تشریفاتی است به جان دوران نیز استراحت دهد.

همچنین سلطان الغنام و عبدالله الخبیری به دلیل مصدومیت در این بازی غایب هستند.

خارجی‌های النصر برای دیدار امروز مقابل پرسپولیس:

- مارسلو برونوویچ
- محمد سیماکان
- سادیو مانه
- آنجلو گابریل
- آمریک لاپورت

خبر

در سفر دو روزه عضو هیئت مدیره به استان کرمان صورت گرفت

تجلیل از مشتریان بر تر بانک توسعه تعاون

همزمان با دهه مبارک فجر آیین تجلیل از مشتریان بر تر بانک توسعه تعاون استان کرمان با حضور دکتر البرزی عضو هیئت مدیره و رسول ارجمند سرپرست معاونت امور استان‌ها و بازاربایی به میزبانی مدیریت شب این استان برگزار گردید.

سفر دو روزه دکتر البرزی به استان کرمان و در راستای تکریم مشتریان وفادار و ارزشمند بانک توسعه تعاون مراسم تجلیل از مشتریان بر تر این استان در سالن اجتماعات هتل پارس برگزار گردید.

در ادامه رسول ارجمند سرپرست معاونت امور استان‌ها و بازاربایی به تشریح وضعیت و عملکرد مجموعه بانک توسعه تعاون از ابتدای شکل گیری تا به امروز پرداخت و عنوان کرد: هدف اصلی و اولویت بانک توسعه تعاون از ابتدای فعالیت در سیستم بانکی کشور کمک به رونق بخش تعاون و ایجاد اشتغال پایدار در کشور بوده است.

ارجمند کارنامه بانک توسعه تعاون را با توجه به سابقه تاسیس این مجموعه در شبکه بانکی قابل تقدیر و عملکرد بانک را رو به رشد خواند و خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون تنها بانک در شبکه بانکی کشور است که به دنبال بنگاه داری نبوده و تمام تمرکز خود را به حمایت از تولید و تعاونی‌ها گذاشته است.

در ادامه مراسم به بیان مشکلات و چالش‌های پیش روی بخش تولید و اشتغال پرداختند. ایشان ضمن بیان دغدغه‌های موجود از جمله تحریم‌های ظالمانه، مشکلات واردات مواد اولیه، صادرات محصولات تولیدی، تامین ارز و قطعی برق همچنان از امید به آینده و تلاش برای رونق بخشی به کسب و کار و گسترش دامنه فعالیت خود گفتند و همراهی و همکاری همه جانبه و بی دریغ بانک را طی این سال‌ها غیر قابل انکار و شایسته تقدیر دانستند.

در این گردهمایی، دکتر البرزی عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون بعد از شنیدن سخنان و دغدغه‌های میهمانان، برنامه بانک توسعه تعاون را از ابتدای تاسیس و حضور در شبکه بانکی کشور حمایت همه جانبه از بخش تعاون، تولید و اشتغال عنوان کرد. وی با بیان اینکه از ابتدای فعالیت بانک تا به امروز اولویت بانک نه کسب سود و منفعت که جلب رضایت مشتری و ارائه بهترین خدمات بوده است افزود تمرکز بانک توسعه تعاون در بخش واقعی اقتصاد و با محوریت کمک به شرکت‌های تعاونی، تعاونگران، بنگاه‌های اقتصادی کوچک، متوسط، کلان و شرکت‌های دانش بنیان بوده است. وی خاطر نشان کرد بانک توسعه تعاون هر ساله در راستای عمل به منویات رهبری و شعار منتخب آن سال تلاش کرده با هدایت درست نقدینگی ضمن رونق بخشی به تولید و تقویت بخش تعاون، اقدامات منجر به رشد اقتصادی و مهار تورم را در پیش گیرد. البرزی با اشاره به برنامه‌های تیم جدید مدیریت در بانک، آینده‌ای روشن برای خدمت رسانی به مشتریان متصور شد و خاطر نشان کرد تمام تلاش‌ما در هیئت مدیره و همکاران صف و ستاد یکار یکی علوم روز در بانکداری و ارائه خدمات نوین بانکداری و حرکت به سمت بانکداری الکترونیک خواهد بود که تمامی این اقدامات جز با تلاش و کوشش صادقانه همکاران از یک سو و همراهی مستمر، وفادارانه و همه جانبه مشتریان از سوی دیگر محقق خواهد شد.

عصر رسانه

نمی‌شد جلوی کارلتو را گرفت؛

پسر آنجلوتی مانع فاجعه دوم شد!

روز شنبه اگر داویده آنجلوتی روی نیمکت نبود، احتمال درگیری شدید کارلتو با داور و اخراج او بسیار محتمل بود. کارلو آنجلوتی، سرمربی رئال مادرید، در بازی مقابل اوساسونا روی نیمکت ورزشگاه‌ال سادار به شدت عصبانی بود. او با برخی از تصمیمات مونونرا مونترسو، داور بازی، مخالف بود که این موضوع باعث دریافت اخطار در دقیقه ۲۱ برای او شد.



داور در گزارش خود نوشت که آنجلوتی به دلیل اظهار نظر فنی درباره یکی از تصمیمات من اخطار گرفت. در آن لحظه، دوربین‌های مووی استار عصبانیت شدید سرمربی رئال مادرید و گفت‌وگوی او با داور را ثبت کردند. آنجلوتی با ناراحتی رو به داور گفت: سه پناثی را سوت نزدی، جو دو اقدام قبلی که هر دو وینسیوس جونیور در آن‌ها نقش داشت، اعتراض کرد. این بار او به یک صحنه احتمالی خطای هند خوان کروز پس از ضربه سر والورده در محوطه جریمه اشاره داشت. آنجلوتی فریاد زد: این پناثی است! اینجا پناثی است!

و هم‌زمان دستش را بلند کرد و به آن ضربه زد تا نشان دهد که توپ به دست بازیکن اوساسونا خورده است. بازیکن برزیلی باشد.

زمان بازگشت حسین رسولی به میادین مشخص شد

استیاف فدراسیون برد و درخواست تجدید نظر کردبا توجه به گذشت دو ماه از این ماجرا، انتظار می‌رفت که فدراسیون دوومیدانی به طور شفاف در این زمینه اطلاع‌رسانی کند، اما تاکنون هیچ خبری از طرف فدراسیون در این زمینه منتشر نشده است.

هادی سپهرزاد سخنگوی فدراسیون دوومیدانی در گفتگو با خبرنگار مهر و در واکنش به دلیل عدم اطلاع رسانی فدراسیون و شرایط رسولی برای حضور در مسابقات پیش رو گفت: حکم رسمی کمیته انضباطی فدراسیون دوومیدانی پس از این اتفاق میزان محرومیت حسین رسولی را تعیین کرد؛ این محرومیت شامل ۳ ماه محرومیت قطعی و ۲ سال تعلیقی بود. البته این حکم تنها به خود رسولی ابلاغ شد و فدراسیون هیچ اطلاع‌رسانی عمومی در این خصوص انجام نداد. به دنبال این موضوع، حسین رسولی اعتراض خود را به کمیته

حسین رسولی در جریان مسابقات فوتبال

موسسه هوش مصنوعی بانک ملت

اولین محصولات خود را وارد بازار می کند

جای تماس با مرکز ارتباط بانک، در هر یک از سکوهای دیجیتال بانک ملت، با ارتباط با این دستیار هوشمند، ضمن بهره مندی از خدمات پشتیبانی، مشاوره مورد نیاز برای انجام امور بانکی را دریافت کنند. این دستیار هوشمند پشتیبان، در گام نخست از مسیر سایت‌های بانکداری اینترنتی و سایت بانک ملت در دسترس مشتریان خواهد بود و پس از آن در پلتفرم‌های موبایلی همچون همراه بانک و مگابانک هم در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت. این گزارش حاکی است، انجام فرآیند درخواست و ثبت دریافت تسهیلات از طریق هوش مصنوعی و همچنین انجام عملیات بانکی از طریق دستیار هوشمند نیز در دستور کار قرار دارد که این خدمت به تدریج طی سال ۱۴۰۴ به مشتریان بانک ملت عرضه خواهد شد.

بر اساس این گزارش، توسعه دستیارهای هوشمند از سوی استارت‌آپ هوش مصنوعی آدان، متشکل از نخبگان و استعدادهای برتر دانشگاه تهران به انجام خواهد رسید که در عمل، این استارت‌آپ نخستین دستاورد نوآورانه موسسه هوش مصنوعی و فناوری‌های شناختی بانک ملت محسوب می‌شود. موسسه هوش مصنوعی و فناوری‌های شناختی بانک ملت در پی ایجاد توسعه اکوسیستم هوش مصنوعی بانک ملت در تعامل با اکوسیستم نوآوری کشور است تا امکان بهره‌برداری از ظرفیت استعدادهای و نخبگان کشور را در حوزه هوش مصنوعی در بالاترین سطح ممکن فراهم آورد.

۱۴۰۴ هدیه ۱۰۰ میلیون ریالی برای بانزشتگان کشوری

بانک صادرات ایران در نوروز ۱۴۰۴ و به مناسبت عید سعید فطر، ۱۴۰۴ هدیه ۱۰۰ میلیون ریالی به بانزشتگان ووظیفه‌گیران صندوق بانزشتگی کشوری، عیدی می‌دهد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، هم‌زمان با نوروز ۱۴۰۴ و عید سعید فطر، ۱۴۰۴ نفر از بانزشتگان و وظیفه‌گیران صندوق بانزشتگی کشوری که تا عید سعید فطر، منابع خود در این بانک را حفظ کرده با افزایش دهند، به قید قرعه هدیه نقدی ۱۰۰ میلیون ریالی از بانک صادرات ایران عیدی می‌گیرند. در این طرح، به هر یک میلیون تومان موجودی در هر روز، یک امتیاز تخصیص می‌یابد و بانزشتگان ووظیفه‌گیران صندوق بانزشتگی کشوری می‌توانند با حفظ با افزایش موجودی حساب و انجام عملیاتی بانکی خود در بانک صادرات ایران به قید قرعه از این هدیه شگفت‌انگیز بهره‌مند شوند.

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳ | شماره ۳۸۵۳

خبر

بانوی کاراته‌کا طلای لیگ جهانی را به گردن آویخت

سرویس ورزشی: فاطمه سعادت‌ی در روز دوم لیگ جهانی کاراته وان سری آفبرس ۲۵، مدال طلا کومیته وزن منفی ۵۵ کیلوگرم را کسب کرد.

فاطمه سعادت‌ی نماینده وزن منفی ۵۵ بانوان کشورمان در رقابت‌های لیگ جهانی سری آفبرس موفق شد در دور اول با نتیجه ۹ بر صفر بلژیک را پشت سر بگذارد و سپس با نتایج ۵ بر صفر، هشت بر صفر، هشت بر صفر مقابل نمایندگان یونان، صربستان و بوسنی به پیروزی رسید و راهی دیدار نیمه نهایی شد.

در رقابت نیمه نهایی نیز ۸ بر صفر حریف ژاپنی را پشت سر گذاشت و مقتدرانه راهی فینال دومین مرحله لیگ کاراته‌اوان سری آ در سال ۲۰۲۵ شد. در رقابت فینال مقابل روان موکای از ژاپن با نتیجه ۵ بر ۲ به برتری رسیدو با شایستگی صاحب مدال طلا لیگ سری آ فبرس شد.

روز شنبه در آغاز مسابقات فاطمه صادقی در کاتای انفرادی بانوان به مدال طلا رسیده بود.

آخرین وضعیت مذاکرات استقلال با ماتزاری

سرویس ورزشی: گویا مدیران استقلال کماکان امیدوار هستند تا در ادامه مذاکرات با ماتزاری بتوانند با او برای به خدمت گرفتنش به توافق برسند.

باشگاه استقلال پس از جدایی پیتسو موسیمانه به دنبال انتخاب سرمربی جدید است که اصلی‌ترین گزینه مدیران باشگاه، والتر ماتزاری مربی مطرح ایتالیایی است. در همین راستا وکیل و یکی از دستیاران ماتزاری به ایران آمدند و از امکانات باشگاه استقلال دیدن کردند. آن‌ها همچنین دیدار استقلال مقابل شمس آذر را هم از نزدیک تماشا کردند.

باشگاه استقلال در آخرین خبری که درباره جلسه با نمایندگان ماتزاری منتشر کرد، گفته بود "مصوب شد نمایندگان سرمربی ایتالیایی پس از بازگشت به کشورشان با والتر ماتزاری به صورت مفصل گفت‌وگو کنند و او را در جریان تعهدات باشگاه استقلال و اعضای کادرفنی قرار دهند تا وی تصمیم نهایی را در خصوص عقد قرارداد رسمی باشگاه استقلال اتخاذ کند."

حالا پیگیری‌ها در این رابطه نشان می‌دهد که مذاکرات باشگاه استقلال با والتر ماتزاری کماکان ادامه دارد و بحث حضور او در استقلال هنوز منتفی نشده و طرفین بر سر تعداد دستیاران مرد ایتالیایی در حال مذاکره هستند.

استقلال سه‌شنبه شب با الریان قطر در چارچوب آخرین بازی مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا بازی دارد که البته هدایت آبی‌پوشان در این بازی هم بر عهده سهراب بختیاری‌زاده است.

خبر

۱۰ برابر شدن پس انداز؛ تصویری دور اما نزدیک

بلو به کاربران خود بدون سود، ضامن و وثیقه وام می‌دهد

بلو بار دیگر با یک کمپین جدید به میدان آمده است؛ کمپینی که به کاربران این امکان را می‌دهد تا تنها با ساخت یک باکس به نام «۱۴۰۴ آرزو» و انتقال مبلغی به آن، شانس دریافت وامی معادل ۱۰ برابر مبلغ باکس را داشته باشند. این وام بدون سود، بدون کارمزد و بدون نیاز به ضامن، وثیقه، معدل حساب، امتیاز حساب و … ارائه می‌شود و بازپرداخت آن ۱۲ ماهه است
این کمپین با نام «تصور کن اگه حتی…» از ۲۷ بهمن آغاز می‌شود تا ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. کاربران بلو از ۲۷ بهمن تا ۱۰ اسفند فرصت دارند تا یک باکس به نام «۱۴۰۴ آرزو» ساخته و موجودی خود را افزایش دهند؛ اما نباید تا ۲۵ اسفند به موجودی باکس خود دست بزنند. حداقل موجودی باکس برای شرکت در کمپین، ۲ میلیون تومان است؛ مبلغ این وام سقفی ندارد، از ۲۰ میلیون تومان تا بی‌نهایت است. شرکت در این کمپین، هیچ محدودیتی ندارد؛ همه کاربران بلو حتی کسانی که بعد از شروع کمپین، بلو حساب باز کنند، امکان شرکت در این کمپین و شرکت در قرعه کشی را خواهند داشت.

آقای رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنجن، تصرفات مالکانه و بلاعمری متقاضیان املاک در دئوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع املاک در دئوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آقای می گردد،
خبرصورتی که انتخابی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آقای و در روستاهای از تاریخ اعلای در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داجوالت خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند؛بدی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد؛صدور سند مالکیت مانع مراجعه متصرف به دادگاه نیست.
۱-ششادک یکباب خانمان به نام آقای محمد عارف امینی فرزند اسمعیل صادره سندجن به مساحت ششادک ۵۷ متر مربع پلاک ۵۲۰۴ فرعی از ۱۰۲ فرعی از ۱۳۲۹ -صلی بخش یک منطقه دو سندجن م الف ۵۵۲۴ تاریخ انتشار ثبت اول یکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ تاریخ انتشار ثبت دومدوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

احمدیان- رئیس ثبت اسناد منطقه دو سندج

آقای رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنجن، تصرفات مالکانه و بلاعمری متقاضیان ذیل باید گردیده اما بدین وسیله مشخصات املاک در دئوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آقای می گردد،
خبرصورتی که انتخابی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آقای و در روستاهای از تاریخ اعلای در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داجوالت خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند؛بدی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد؛صدور سند مالکیت مانع مراجعه متصرف به دادگاه نیست.
۱- مقدار دو شعرو و به هوز و هشتاد و هفتاد و نه هزم شعبر شعاع (۲۳۸۸۷) از ششادک یک باب شعرو زمین بزروی به نام آقای حسن شیخی فرزند خاخر حصاره سندجن به مساحت ششادک ۶۴۲۸ متر مربع پلاک ۷۸ فرعی از ۵-صلی بخش دو منطقه دو سندجن ج، نسق زاعفه شماره ۱۵۷۸۰ مورخ ۱۳۴۵/۱۰ فقره ۱۰ سندجن به نام آقای محمد علی باقم الف ۵۵۲۴ تاریخ انتشار ثبت اول یکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ تاریخ انتشار ثبت دومدوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

احمدیان- رئیس ثبت اسناد منطقه دو سندج

آقای موضوع عاده ۳ قانون و عاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبتی بیجار تصرفات مالکانه و بلاعمری متقاضیان مجوز گردید. اما مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل و برابر متن رای هیات مستقر اطلاع عموم کر دئوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی میشود. در صورتی که انتخابی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آقای و بدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بیجار تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی داجوالت خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند؛بدی است در صورت اقتصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد؛صدور سند مالکیت مانع مراجعه متصرف به دادگاه نیست.
۱-خداک یکباب خانمان به نام آقای محمد عارف امینی فرزند اسمعیل صادره سندجن به مساحت ششادک ۵۷ متر مربع پلاک ۵۲۰۴ فرعی از ۱۰۲ فرعی از ۱۳۲۹ -صلی بخش یک منطقه دو سندجن م الف ۵۵۲۴ تاریخ انتشار ثبت اول یکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ تاریخ انتشار ثبت دومدوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۱۴

سریبست ثبت اسناد و املاک بیجار- جعفر بروزگر

معاون سیاسی وزیر کشور :

پایبندی پالایشگاه شازند به مسئولیت های اجتماعی قابل تقدیر است



برخوردار است.اظهار کرد:عمل به آن به حفظ اعتبار و اعتماد عمومی، حفظ محیط زیست و بهبود روابط با جوامع محلی کمک می کند. زینبی ونسدادامه داد:مسئولیت اجتماعی صنایع و

اراک-مرجان کریمی، خبرنگار عصر رسانه: معاون سیاسی وزیر کشور گفت: پایبندی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به مسئولیت های اجتماعی قابل تقدیر است، اما این مهم باید افزایش یابد .

علی زینبی وند در نشست تخصصی جهش تولید در شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند افزود: پالایشگاه شازند همواره به مسئولیت های اجتماعی خود متعهد بوده و مدیر عامل آن نیز باید با تمام ظرفیت ها و امکانات توسعه زیر ساخت های شهری را به کار گیرد.

وی تصریح کرد: یکی از موضوعات مهم مرتبط با فعالیت صنایع بزرگ مسئولیت های اجتماعی آنها است که صاحبان صنایع به دلیل بهره گیری از منابع و ظرفیت های موجود در آن منطقه باید بخشی از سود مالی با امکانات حاصل از فعالیت مجموعه تحت مدیریت خود را در راستای رفاه، آبادانی و رفع معضلات و مشکلات همان منطقه تخصیص دهند.

معاون سیاسی وزیر کشور با بیان اینکه عمل به مسئولیت اجتماعی صنایع از اهمیت بسیاری

مدیر عامل شرکت مهندسی آبفای کشور خبر داد:

تخصیص ۵۰۰ میلیارد تومان به تکمیل پروژه فاضلاب لنگرود



رشت -زهرا سستمی، خبرنگار عصر رسانه : مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به استان گیلان از تخصیص اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی به پروژه اجرای شبکه فاضلاب و تصفیه خانه فاضلاب شهر ستان لنگرود از محل ماده ۵۶ خبر داد.

هاشم امینی با اعلام این خبر و در جریان بازدید از تأسیسات و پروژه های فاضلاب شهر های لنگرود، لاهیجان و آستانه اشر فیه افزود: مقرر شد از محل اعتبارات تملک دارایی، این پروژه فعال شود و از ابتدای سال ۱۴۰۴ نیز با ظرفیتی که در قانون بودجه دیده شده است اعتباری حدود ۵۰۰ میلیارد تومان

به پروژه فاضلاب لنگرود اختصاص خواهیم داد تا بحث زیست محیطی و بهداشتی که دغدغه و مطالبه مردمی است رفع شود.امینی گفت: با توجه به ضرورت حفظ محیط زیست مناطق ساحلی کشور، اولویت تزئین منابع مالی را بر تکمیل تصفیه خانه ها و شبکه جمع آوری شهر های ساحلی قرار داده ایم.او اضافه کرد: بخشی از روستاهای شهرستان نیز دچار کم آبی و افت فشار آب هستند که مقرر شد اجرای پروژه رفع مشکل این روستاها از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) انجام شود.رئیس هیئت مدیره آبفای کشور ادامه داد: با توجه به وضعیت بارش ها در سطح کشور و عقب ماندگی ۴۹ درصدی نسبت به بلندمدت، شاهد تنش آبی در برخی استان ها از جمله تهران، اصفهان، مرکزی، هرمزگان و خراسان رضوی هستیم که با برنامه ریزی و تدوین سناریوهای لازم تلاش داریم با کمک مردم این ناترازی ها برطرف شود.

با اعتبار ۱۰ میلیارد تومانی انجام شد:

افتتاح خوابگاه وسلف شبانه روزی شهید عبدالصالح نارویی در نصرت آباد



زاهدان -غلام نبی براهو بی، خبرنگار عصر رسانه :مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان از افتتاح و بهره برداری خوابگاه و سلف شبانه روزی شهید عبدالصالح نارویی در منطقه حصار و بیسه نصرت آسباد با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد

خبر داد.

میثم لکزایی با اعلام این خبر اظهار داشت: این مجموعه با هدف بهبود شرایط رفاهی دانش آموزان مناطق کم بر خوردار و توسعه زیر ساخت های آموزشی در استان، با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان و در زمینی به مساحت ۱۲۵۰ متر مربع از محل اعتبارات استانی احداث و تجهیز شده است. وی با تأکید بر اهمیت ایجاد امکانات رفاهی برای دانش آموزان بویژه در مناطق محروم گفت: احداث این خوابگاه و سلف شبانه روزی گامی مهم در راستای تأمین رفاه تحصیلی و بهبود شرایط آموزشی در نصرت آباد محسوب می شود که این مجموعه استاندارد در فرصت تحصیل را برای دانش آموزانی که از امکانات مناسب برخوردار نیستند فراهم خواهد کرد.مدیر کل نوسازی مدارس استان بیان کرد: توسعه فضاهای آموزشی و رفاهی، گ نقش کلیدی در کاهش نابرابری های آموزشی دارد که ما با جدیت در مسیر ایجاد محیطی امن، مجهز و استاندارد برای دانش آموزان استان حرکت خواهیم کرد.مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان و بلوچستان در پایان خاطرنشان کرد: خوابگاه و سلف شبانه روزی شهید عبدالصالح نارویی، گامی ارزشمند در راستای عدالت آموزشی و ارتقای سطح رفاه دانش آموزان نصرت آباد است که امید داریم تأثیرات مثبت آن در آینده تحصیلی این منطقه نمایان شود.

افزایش مراکز درمانی ایثارگران سیستان و بلوچستان به ۱۰۰ مرکز

بنیاد شهید و بیمه دی با بیمار ستان پارس به عنوان یکی از بهترین و مجهز ترین بیمارستان های خصوصی کشور برای درمان ایثار گران بود.

کاهش زمان پرداخت هزینه های درمانی ایثارگران

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران سیستان و بلوچستان بیان کرد: در گذشته، پرداخت هزینه های درمانی با تأخیر صورت می گرفت، اما با تغییرات جدید، بعد از ثبت هزینه ها در سامانه بیمه، حداکثر ۴۸ ساعت بعد هزینه های ایثارگران پرداخت شده و هزینه های درمانی مراکز درمانی طرف قرارداد نیز که قبلا ممکن بود تا هشت ماه طول کشد، اکنون حداکثر سه ماه بعد پرداخت می شود. وی با تأکید بر پیشرفت های نظام جمهوری اسلامی در حوزه درمان، افزود: در گذشته، ایثارگران به کشورهای همسایه مانند پاکستان برای درمان مراجعه می کردند، اما اکنون در هر تخصصی و فوق تخصصی، پزشکان متخصص و تجهیزات پزشکی پیشرفته در سیستان و بلوچستان وجود دارد. مدیر حسینی اظهار کرد: برخی از ایثارگران همچنان نیاز به اعزام به مراکز درمانی مجهز تر دارند که در سالجاری تاکنون بیش از ۱۶۰ نفر از ایثارگران به مراکز درمانی خارج از استان اعزام شده اند. بنیاد شهید طرح پایش سلامت را برای ایثارگرانی که دچار بیماری های صعب العلاج هستند، در دست اجرا دارد

نقش نیروی انتظامی در پایداری شبکه برق اتربخش ومشهوداست

اهواز -شهرام هزاریان، خبرنگار عصر رسانه:مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان گفت: نقش حافظان امنیت و سبز قامتان نیروی انتظامی در پایداری شبکه برق استان بسیار اثربخش و مشهود است. علی اسدی اظهار کرد: شرکت برق منطقه ای خوزستان دومین شرکت برق منطقه ای در کشور است و ۱۵ درصد از برق کشور در حوزه برق خوزستان است و با اشاره به اقدامات بزرگی که در صنعت برق در دوران انقلاب رقم خورده است، گفت: در سال ۱۳۷۵ ظرفیت منصوبه برق در کشور ۷ هزار مگاوات بوده است و در حال حاضر به ۹۵ هزار مگاوات رسیده و ۱۴ برابر شده و در صدر برق سسانی به روستاییان از ۴ درصد به ۹۹٫۸ درصد رسیده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان عنوان کرد: شبکه تحت نظارت این شرکت ۱۲۶۰ ایستگاه برق و ۱۰ هزار کیلومتر مدار خط دارد که برای حفظ پایداری آن نیاز به پایش و رصد ۲۴ ساعته است.اسدی گفت: نقش حافظان امنیت و سبز قامتان نیروی انتظامی در پایداری شبکه برق استان بسیار اثربخش و مشهود است تاجایی که برخی چالش ها با وجود این عزیزان به کاهش ۱۰۰ درصدی رسیده است.



شده است.

◀ **گسترش مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه دی**
میر حسینی به گسترش مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه دی اشاره کرد و گفت: در ابتدای سالجاری ۴۳ مرکز درمانی در سیستان و بلوچستان تحت قرارداد بیمه دی بودند، اما اکنون این تعداد به بیش از ۱۰۰ مرکز افزایش یافته است؛ این مراکز شامل بیمارستان های دولتی و خصوصی، داروخانه ها، آزمایشگاه ها، مراکز تصویربرداری و فیزیوتراپی هستند.

وی تصریح کرد: یکی از تحولات مهم در سالجاری، عقد قرارداد

سرزمین من

خداحافظی بامدارس کانکسی در کرمانشاه تا پایان سال جاری

کرمانشاه -خبرنگار عصر رسانه : به گفته مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمانشاه، تا پایان امسال بساط مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز در استان برچیده می شود.مهربان نظری بابیان اینکه در استان ۱۰۷ مدرسه کانکسی و هر مدرسه با بیش از ۱۰ دانش آموز داریم، گفت: طبق برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال این مدارس با مدارس تازه احداث شده جایگزین خواهند شد.وی گفت: تاکنون بیش از ۷۰ مدرسه که باید جایگزین مدارس کانکسی شوند، تحویل آموزش و پرورش شده و تا پایان سال هم مابقی مدارس احداث و تحویل آموزش و پرورش خواهد شد.نظری اظهار کرد: این مدارس از محل کمک خیرین مدرسه ساز، اعتبارات ملی و بخشی هم اعتبارات استانی احداث شده است.وی ادامه داد: علاوه بر این ۱۰۷ مدرسه کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز که تا پایان سال جمع آوری می شوند، در سطح استان حدود ۱۲۰ مدرسه کانکسی دیگر داریم که کمتر از ۱۰ دانش آموز دارند که البته فعلا سیاست دولت جمع آوری مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز است و جایگزینی آنها در برنامه نیست. البته کانکس این مدارس از مقاومت قابل قبولی برخوردارند.

کاخبر

پلمب مکان غیر مجاز ارائه دهنده خدمات پوست، مو و زیبایی تحت عنوان مزون



رشت -زهرا سستمی، خبرنگار عصر رسانه: یک مرکز غیر مجاز ارائه دهنده خدمات پوست، مو و زیبایی تحت عنوان مزون توسط کارشناسان نظارت بر درمان دانشگاه پلمب شد. دکتر زهره تیموری _مدیر نظارت و اعتبار بخشی دانشگاه اظهار کرد: پیرو گزارشات واصله مردمی و ثبت در سامانه ۱۹۰ طی بازدید کارشناسان نظارت بر درمان دانشگاه یک مزون بدون مجوز قانونی و با افراد غیر پزشک اقدام به دخالت در امر پزشکی در زمینه خدمات پوست، مو و زیبایی و سولار می کرد شناسایی و پلمب شد. وی گفت: وسایل و تجهیزات در مرکز غیر مجاز یادشده پس از انجام مراحل قانونی و با دستور مقام قضائی و حضور نماینده اداره اماکن و کارشناسان نظارت بر درمان ضبط شده و به منظور صیانت از سلامت مردم، مباشران این مرکز به مراجع قضائی معرفی شدند. دکتر تیموری بیان کرد دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اقدامات پیشگیرانه و بازرسی های مستمر اجازه فعالیت و اقدامات غیرقانونی به افراد سودجوی که موجبات تهدید علیه سلامت هموطنان را فراهم می نمایند را نخواهد داد و هیچگونه مماشاتی با متخلفان صورت نخواهد گرفت و برابری موازین قانونی با متخلفان بر خوردر خواهد شد.

مدیر عامل شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری تاکید کرد:

آینده ای پایدار با انرژی های تجدید پذیر و صرفه جویی در منابع طبیعی



شهرکرد -احسان محمودی، خبرنگار عصر رسانه: زمین، خانه ی ما، میراثی گرانبهاست که در اختیار داریم؛ اما منابع آن بی پایان نیستند. سال هاست که برای تأمین نیاز های خود، به انرژی های تجدیدپذیری مانند گاز، نفت و زغال سنگ

وابسته ایم. این منابع، حاصل میلیون ها سال فرایندهای طبیعی اند، اما ما در مدت زمانی کوتاه، آن ها را مصرف کرده و هر روز به پایانشان نزدیک تر می شویم.

مدیر عامل شرکت گاز چهار محال و بختیاری گفت: در کنار مصرف های بی رویه، مشکلاتی چون آلودگی هوا، تغییرات اقلیمی و تخریب محیط زیست، زنگ خطری جدی برای آینده ی ما و نسل های بعدی است که راحل آن بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر و صرفه جویی در مصرف انرژی های فسیلی می باشد وی افزود: انرژی خورشیدی، باد، آب و زمین گرمایی، منابعی بی پایان و پاک هستند که می توانند جایگزین مناسبی برای سوخت های فسیلی باشند. استفاده از این انرژی ها نه تنها آلودگی محیط زیست را کاهش می دهد، بلکه باعث حفظ منابع طبیعی برای آیندگان نیز خواهد شد. جهان بخش سلیمیان اظهار داشت که در کنار توسعه ی فناوری های تجدیدپذیر، نقش ما به عنوان مصرف کنندگان آگاه نیز حیاتی است. هر درجه کاهش در مصرف گاز، هر لامپ بیهوده ای را که خاموش می کنیم، هر انتخابی که به کاهش هدر رفت انرژی کمک کند، گامی بزرگ در مسیر حفظ منابع زمین خواهد بود.

وی افزود: بایبید به آینده نگاه کنیم؛ آینده ای که در آن، زمین پاک تر، هوا سالم تر، و انرژی پایدار تر است. امروز، با صرفه جویی در مصرف گاز و سرمایه گذاری بر انرژی های تجدیدپذیر، می توانیم جهانی بهتر برای نسل های بعدی بسازیم. آینده از آن کسانی است که از امروز، برای آن تدبیر می کنند.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر و کشاورزان استان :

۲۰۰میلیارد ریال تسهیلات برای مستمری بگیران بیمه اجتماعی در همدان اختصاص یافت

همدان -مریم قاسمی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر و کشاورزان همدان گفت: ۲۰۰میلیارد ریال تسهیلات ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون ریالی با کارمزد چهار درصد و بدون ضمانت برای مستمری بگیران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستاییان و عشایر استان در نظر گرفته شد. حاتم شکر ی اظهار کرد: بر اساس تفاهم نامه ای که میان صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر و بانک مهر ایران منعقد شد، تسهیلات با سقف ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون ریال به جامعه هدف واگذار می شود. وی ادامه داد: اعضای صندوق در مناطق کم بر خوردار در اولویت پرداخت این تسهیلات هستند و این تسهیلات بدون نیاز به ضامن و با پرداخت کارمزد چهار درصد در مدت ۳۶ ماه امکان پذیر است و تا پایان سال به حساب مستمری بگیران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان همدان واریز می شود.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر و کشاورزان همدان گفت: متقاضیان می توانند با مراجعه به موسسات کارگزاری صندوق و تکمیل امضای فرم درخواست تسهیلات تقاضای خود را ارائه بدهندو حداکثر سن مستمری بگیران جهت اعطای تسهیلات ۷۰سال تعیین شده است.شکر ی اظهار کرد: از سال ۱۳۸۴ تاکنون بیش از ۱۷۰ هزار نفر زیر پوشش این صندوق قرار گرفتند و بیش از ۱۰ هزار نفر نیز مستمری بازنشستگی، از کار افتادگی و فوت از این صندوق دریافت می کنند.وی ادامه داد: همچنین امسال هزار و ۱۰۰ حکم مستمری بازنشستگی، از کار افتادگی و فوت سرپرست خانوار برای اعضای این صندوق در استان همدان صادر شده است.مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر و کشاورزان همدان گفت: هشت هزار نفر از روستاییان و عشایر استان از ابتدای سال جاری تاکنون عضو این صندوق شده اند و به این ترتیب مجموع آمار بیمه شدگان به ۱۷۰ هزار نفر افزایش یافته است.شکر ی، پرداخت ۷۰ درصد حق بیمه توسط دولت را یکی از مهم ترین مزایای عضویت در صندوق بیمه اجتماعی دانست و افزود: دریافت حقوق بازنشستگی، دریافت حقوق از کار افتادگی، دریافت مستمری ناشی از فوت سرپرست خانوار و نقل و انتقال سابقه عضویت به سازمان های بیمه گر از دیگر مزایای عضویت در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر است.

کودکان فاقد مدارک هویتی از تحصیل محروم می شوند؟

می شود ما منعی برای تحصیل دانش آموزان در مدارس نداریم. وی با بیان این مطلب که تمام تلاش خود را به کار می گیریم تا هر دانش آموزی که به مدرسه مراجعه می کند در مدارس ثبت نام شود، اظهار کرد: پس اگر بازمانده ای داریم در جایی است که کودک اقدام به ثبت نام نکرده است. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: در خصوص اقداماتی که باید سایر دستگاه ها انجام دهند ان شالله جلسه مشترک بین دستگاه های مسئول را داریم تا بازماندگان از تحصیل به مدارس جذب شوند. بر طرف شدن کامل معضل بازماندگی از تحصیل نیازمند اقدامات چندین دستگاه مختلف است. ما تقسیم کار مشترک ملی را انجام دادیم و این مساله در دستور کار دولت است. حکیم زاده ابراز امیدواری کرد سایر دستگاه ها به وظایف خود برای بر طرف شدن معضل بازماندگی از تحصیل عمل کنند.



هم در مدارس ثبت نام کنند و با تأییداتی که رئیس جمهور برای تحصیل همه کودکان داشتند؛ تاجایی که به آموزش و پرورش مربوط

کودکان است؛ گفت: با توجه به تأییداتی که همواره مقام معظم رهبری در این خصوص داشتند که همه کودکان، حتی کودکان اتباع

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از برگزاری جلسه مشترک بین دستگاه های مسئول برای رفع بازماندگی از تحصیل خبر داد. ۱۶۸ هزار و ۸۶۱ کودک بازمانده از تحصیل تنها در دوره ابتدایی در کشور هستند که ۷۶ هزار و ۷۵ نفر از آنان شناسایی شدند؛ این آمار است که معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش به تازگی اعلام کرده است. بخش عمده ای از کودکانی که از تحصیل باز می مانند؛ کودکان مناطق محروم و کمتر برخوردار هستند که فاقد مدارک هویتی هستند؛ بسیاری از آنان در مناطقی مرزی ساکن هستند یا به دلیل مهاجرت بودن، دور بودن از مراکز ثبت احوال و یا نداشتن مدارک هویتی والدین، از داشتن مدارک هویتی باز مانده اند. رضوان حکیم زاده معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در گفتگو با خبرنگار مهر با تأیید این مطلب که نداشتن مدارک هویتی یکی از دلایل بازماندگی از تحصیل در

خبر

هشدار پلیس به پلتفرم های ثبت آگهی در حوزه وام

رئیس پلیس فتا فرا اعلام کرد: تمام پلتفرم های ارائه دهنده خدمات درج آگهی محور واسطه، به فوریت از انتشار هر گونه آگهی با عنوان وام، تسهیلات و موارد مشابه خودداری کنند. سردار وحید مجید در تشریح این خبر اظهار داشت: در ماه های اخیر، کلاهبرداری های اینترنتی در پوشش فروش امتیاز وام و دریافت وام های کلان در سایت های آگهی مانند دیوار و یا سایر سایت های واسطه وام افزایش داشته است. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: افراد سودجو با انتشار آگهی های فریبنده، مدعی می شوند که می توانند با دریافت مبلغی به عنوان پیش پرداخت یا کارمزد، وام های سنگین را در اختیار متقاضیان قرار دهند یا امتیاز وام های دولتی را به فروش برسانند.



برادر کرمانی

نائب آقای مهندس مرتضی انجمن

کارشناس رسمی دادگستری مرکز لرستان بدینوسیله کسب مقام سوم جناب عالی در رشته ورزشی تنیس روی میز و دریافت مدال برنز سومین دوره المپیک جمهوری مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه در مازندران را که موجب مباهات این مرکز گردید تبریک عرض می نمایم امیدواریم همیشه موفق و افتخار آفرین باشید.

از تواضع می توان مغلوب گردن ضم را می شود باریک چن سیلاب از پل بگذرد

کرمانشاه در روزهای گذشته

دولت برای ارتقای رتبه علمی ایران تلاش می کند

رتبه اول منطقه را از دست داده ایم. وی با تأکید بر اینکه اگر به حوزه پژوهش منابع مالی کافی تخصیص نیابد، به رتبه های برتر علمی دست نمی یابیم، بودجه پژوهش کشور را حدود ۱۶ درصد برشمرد و گفت: این بودجه بسیار ناچیزی است بخشی از آن به دلیل کوتاهی مسئولان و بخشی هم به دلیل نگاه انقباضی به حوزه پژوهش است. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأکید کرد: با رایزنی های انجام شده بودجه پژوهشی ما برای سال آینده رشد ۵۰ درصدی دارد و بیشتر برای نیروی انسانی هزینه خواهد شد. آخوندزاده در بخش دیگری از سخنان خود به برگزاری سی و امین جشنواره تحقیقات علوم پزشکی رازی در روز دوشنبه - ۲۹ بهمن ماه - اشاره کرد و یادآور شد: این جشنواره در بخش های مختلف علمی، تحقیقاتی، پارک های فناوری برگزیدگانی خواهد داشت و نگاه خاصی به کارهای تحقیقاتی برتر و جهانی داریم.

شد، افزود: پارسال پیش رتبه اول منطقه در حوزه پژوهش و رتبه ۱۵ دنیا به لحاظ تعداد مقالات را به دست آوردیم اما مسائل اقتصادی، تحریم های بین المللی و زیاد شدن کشور های رقیب، باعث شد رتبه های خود را از دست دهیم و به ترتیب به رتبه های ۲ و ۱۶ برسیم. وی اظهار امیدواری کرد در سال ۲۰۲۵ با انجام راهکارهای اساسی به رتبه های علمی و پژوهشی دست پیدا کنیم. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یادآور شد: سعی داریم موسسه ملی توسعه تحقیقات علوم پزشکی ایران (نیماد) را فعال و پروژه های علمی را تأمین اعتبار کنیم و از رئیس جمهور کمک بگیریم تا دسترسی به منابع الکترونیکی برای وزارت بهداشت فراهم شود. آخوندزاده ادامه داد: طی چند سال اخیر به دلیل تخصیص منابع مالی کم در حوزه پژوهش وزارت بهداشت این رتبه جهانی کاهش یافته و تحریم علمی بین المللی در شکوفایی علم تأثیر داشته و اکنون



معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه دولت چهاردهم برای رساندن جایگاه ایران در تولید علم به رتبه ۱۴ تلاش می کند، گفت: رتبه های از دست رفته را با ارائه راهکارهای اساسی به دست می آوریم. شاهین آخوندزاده در نشست خبری که در ستاد وزارت بهداشت برگزار

استاندار اصفهان در جریان افتتاح نمایشگاه «زاینده نور» مطرح کرد:

فولاد مبارکه در حوزه انرژی های خورشیدی اتفاقات خوبی رقم زده است



زاینده نور، گفت: یکی از ظرفیت های خوب موجود در کشور انرژی و نعمت های خدادادی است که می توانیم برای رفع بخش عمده نیازهای از این ظرفیت ها استفاده کنیم. یکی از این ظرفیت ها انرژی خورشیدی است که صنایع بزرگی مانند فولاد مبارکه به خوبی به این حوزه وارد شده اند؛ بنابراین بقیه صنایع هم باید مانند فولاد مبارکه در این امر مشارکت داشته باشند و برق خودشان را تأمین کنند و ادامه داد: بسج نیز تاکنون ۲۰۵۰ نیروگاه خورشیدی مقیاس کوچک در سطح استان دایر کرده است. امیدواریم اواخر سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ گام مهمی در این امر برداریم تا بتوانیم بخش عمده نیازهای را کاهش دهیم.

مجری طرح های زیربنایی استان اصفهان در حاشیه «نمایشگاه زاینده نور: فولاد مبارکه مولد توسعه کل کشور است علیرضا صلاتی، مجری کل طرح های زیربنایی استان اصفهان، در حاشیه «نمایشگاه زاینده نور» گفت: فولاد مبارکه یکی از زیربنایی ترین طرح های کشور بوده و الان مولد توسعه کل کشور است. وی خاطرنشان کرد: در جلساتی که در محضر مقامات عالی نظام برای تبیین بحث قطار سریع السیر برگزار می شود، الگوی فولاد مبارکه را مثال می زنیم. در سال ۱۳۷۰ که فولاد مبارکه در حال احداث بود، در کشور یکی دو کارخانه فولاد بیشتر نداشتیم، ولی امروز دهها کارخانه فولاد در کشور وجود دارد که از صفر تا صد به صورت بومی احداث می شود و این موضوع ثمره احداث کارخانه فولاد مبارکه است. صلاتی افزود: همان طور که فولاد مبارکه در موضوع آب استان ورود کرده و چالش استان را برطرف و امید مردم را در این موضوع زنده کرده است. مشارکت این شرکت در حوزه طرح های زیربنایی که به نوعی یک اقدام بُردر بدر محسوب می شود، مبارک است و باعث توسعه کشور خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در حاشیه «نمایشگاه زاینده نور» مطرح کرد: توجه به اخلاق و رویکرد فرهنگی از مهم ترین اقدامات فولاد مبارکه در حوزه ورزش سیمهدی صدیقی، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان، در حاشیه «نمایشگاه زاینده نور» گفت: ورزش زمانی ارزشمند است که کرامت انسانی و اخلاقی در کنار آن قرار بگیرد. اینکه جهان پهلوان تختی به عنوان یک قهرمان جهانی شناخته می شود به واسطه روح راز و با توانمندی در صحنه کشتی نیست، بلکه به واسطه رعایت اخلاق در کنار ورزش قهرمانی است؛ بنابراین وقتی ورزش در کنار اخلاق قرار بگیرد، می توانیم حرفه ای زیادی در جهان داشته باشیم. موضوعی که فولاد مبارکه به صورت جدی با سرمایه گذاری در حوزه ساخت ورزشگاه بزرگ اصفهان آن را دنبال می کند. وی با اشاره به تأسیس هواداری فوتبال از سوی فولاد مبارکه گفت: در حال حاضر، این شرکت بیش از ۵۰ رشته ورزشی را تحت پوشش دارد که این اقدام نشانه توجه مدیران این شرکت به موضوعات فرهنگی است.

نمایشگاه «زاینده نور»، روز یکشنبه ۲۹ بهمن ماه، با حضور استاندار، فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج)، حضور فعال فولاد مبارکه در غرفه این نمایشگاه و جمعی از مسئولین استان اصفهان افتتاح شد.

در این نمایشگاه که با هدف ارائه و تبیین دستاوردهای بسج و همچنین صنایع استان اصفهان از ۲۱ تا ۲۵ بهمن ماه با حضور فعال فولاد مبارکه در مصالای امام خمینی (ره) برگزار شد. مسئولان استان و سایر آحاد جامعه با آخرین دستاوردهای این شرکت در حوزه های مختلف تولید، توسعه و خدماتی انرژی آشنا شدند. مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان در جریان افتتاح «نمایشگاه زاینده نور» در مصاحبه با خبرنگار ایراسین گفت: خوشبختانه همه دستگاه های اجرایی استان در حوزه انرژی های نو و همچنین هوش مصنوعی و گردشگری حضور جدی داشته اند و در این میان، خوشبختانه فولاد مبارکه نیز در حوزه انرژی های خورشیدی اتفاقات خوبی را رقم زده است که بخشی از آن وارد شبکه شده است. وی با بیان اینکه دستگاه های اجرایی و به ویژه صنایع به این حوزه ورود پیدا کرده اند، گفت: در شهرداری ها نیز قرار است بیشتر مجتمع ها و مراکز بزرگ شهر، از انرژی خورشیدی استفاده کنند. در این صورت ان شالله کمتر شاهد ناترازی های انرژی که امسال دولت را غافلگیر کرد، خواهیم بود.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان: مجموعه فولاد مبارکه در حوزه های تخصصی خود جزو بهترین ها در کشور و منطقه است

ابراهیم مستندی، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان در حاشیه جلسه شورای اداری استان در محل «نمایشگاه زاینده نور» گفت: مجموعه فولاد مبارکه خدمات گسترده ای در سطح استان و کشور دارد. همچنین این شرکت بسیار با ظرفیت است و در بسیاری از موضوعات مختلف جزو بهترین ها در سطح منطقه به شمار می آید؛ بنابراین این انتظار در بین مردم وجود دارد که بخشی از مسائل و مشکلات در شهرستان ها به خصوص در کارهای زیربنایی توسط این شرکت حل و فصل شود. باید یک بسته کامل از اقداماتی که فی مابین دولت و فولاد در سطح شهرستان ها در جریان است آماده کنیم. خواهیم که از مدیران، هیئت مدیره و همه کسانی که در مجموعه فولاد مبارکه کار می کنند دارم این است که به مردم استان اصفهان متعهد باشند تا با همکاری و تعامل خدمات اجتماعی خوبی در حوزه های مختلف ارائه دهیم. این وفای می تواند بسیار کمک کننده باشد. انصافاً مجموعه فولاد در حوزه کاری خود و حوزه های تخصصی خود جزو بهترین ها در کشور و منطقه است و از این مجموعه تشکر می کنم.

فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان: صنایع بزرگ مانند فولاد مبارکه به خوبی به حوزه انرژی خورشیدی ورود کرده اند

سردار مجتبی فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان، در حاشیه «نمایشگاه

دریافت تندیس همایش نخبگان صنعت ساختمان توسط دکتر مهدی مسلم خانی



تقدیر از انجمن مدیران مراکز دانش بنیان و کشور فعالیت های این انجمن را کارگشا در حمایت از نخبگان دانست و دستور تشکیل کارگروه تخصصی بین وزارت

راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی و انجمن مراکز دانش بنیان و نخبگان را جهت انجام امور تخصصی در حوزه علوم نوین، هوش مصنوعی، شرکت های دانش بنیان و نخبگان کشور صادر نمود. این مراسم در بهمن ماه سال جاری در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما و با حضور مدیران صنعت ساختمان و شرکت های مختلف برتر کشور برگزار و با اهدای تندیس نخبگان صنعت ساختمان به مدیران منتخب به اتمام رسید.



تندیس همایش نخبگان صنعت ساختمان به دکتر مهدی مسلم خانی مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه اعطا گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید اندیشه در اولین همایش نخبگان صنعت ساختمان که توسط انجمن مراکز دانش بنیان و نخبگان کشور برگزار گردید دکتر مهدی مسلم خانی مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید اندیشه تندیس یکی از شرکت های برگزیده در این همایش را در مراسمی که به همین منظور و با حضور خانم صادق مالوالمجدوزی راه و شهرسازی برگزار شده بود دریافت نمود. وزیر راه و شهرسازی در این مراسم با

